



№ 42 - 0
« 18 » наурыз 2020 ж.
Ақтөбе қаласы

БҮЙРЫҚ
ПРИКАЗ

"Табиғи монополиялар туралы" Заңға сәйкес

БҮЙЫРАМЫН:

1. Реттелетін қызметтерге тарифтер (баға, бағамдық алымдар) немесе олардың шектік деңгейлері мен тарифтік сметаларын бекіту кезінде ескерілетін шығындарға байланысты «Ақтөбе ЖЭО» АҚ 2020 жылғы арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.
2. Сатып алуларды өткізу және материалды-техникалық жабдықтау бөлімі 10 (он) жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасының Ұлттық экономикалық министрлігінің Ақтөбе облысы бойынша Табиғи монополияларды реттеу және бәсекелестік пен тұтынушылар құқықтарын қорғау Агенттігінің Департаментіне «Ақтөбе ЖЭО» АҚ 2020 жылғы жылдық сатып алулар жоспарындағы өзгерістер мен толықтырулар тізбесін жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауын өз қолыма аламын.

Басқарма Төрағасы

Е.К. Жексембинов



Изменения и дополнения в перечень товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цены, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО Актобе ТЭЦ на 2020 год

№ п/п	Наименование раздела изменения	Дата изменения	№ Изменения		Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ГРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ГРУ с НДС, тенге	Способ закупки	Примечание
			1	1							
Товары		Работы		Услуги		20.03.2020г.		1		11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	календарь	январь-март	штук	68 шт	200,00	13 600,00	15 232,00				
2	ручка	январь-март	штук	944 шт	45,00	42 480,00	47 577,60				
3	стержень	январь-март	штук	233 шт	15,00	3 495,00	3 914,40				
4	адресная табличка	январь-март	штук	22 шт	810,00	17 820,00	19 958,40				
5	карта	январь-март	штук	336 шт	20,00	6 720,00	7 526,40				
6	корректор	январь-март	штук	137 шт	130,00	17 810,00	19 847,20				
7	бейдж	январь-март	штук	265 шт	60,00	15 900,00	17 808,00				
8	стопка	январь-март	штук	240 шт	135,00	32 400,00	36 288,00				
9	Послания-флажки 45x1 см Сашин	январь-март	штук	123 шт	165,00	20 295,00	23 790,40				
10	скотч	январь-март	штук	83 шт	160,00	13 280,00	14 873,60				
11	клей	январь-март	штук	135 шт	280,00	37 800,00	41 208,80				
12	закладки для документов	январь-март	штук	62 шт	65,00	4 030,00	4 513,60				
13	закладки для документов	январь-март	штук	236 шт	115,00	27 140,00	30 272,80				
14	файлы	январь-март	штук	3 610 шт	10,00	36 100,00	40 432,00				
15	тетрадь	январь-март	штук	89 шт	90,00	8 010,00	8 971,20				
16	папка для документов	январь-март	штук	432 шт	550,00	237 600,00	266 112,00				
17	брошюровальщик для металлического	январь-март	штук	40 шт	25,00	1 000,00	1 120,00				
18	раздатчик	январь-март	штук	230 шт	80,00	17 600,00	19 732,00				
19	сжигатель	январь-март	штук	29 шт	800,00	23 200,00	25 984,00				
20	скоросшиватель	январь-март	штук	244 шт	65,00	15 860,00	17 763,20				
21	скоросшиватель	январь-март	штук	662 шт	55,00	36 410,00	40 656,00				
22	степлер	январь-март	штук	45 шт	750,00	33 750,00	37 800,00				
23	свобла	январь-март	штук	354 шт	90,00	31 860,00	35 683,20				
24	ножницы	январь-март	штук	43 шт	370,00	15 910,00	17 698,00				
25	календарь	январь-март	штук	78 шт	900,00	70 200,00	78 234,00				
26	Бумага офисная А3 500 л.	январь-март	штук	9 шт	2 000,00	18 000,00	20 160,00				
27	клей	январь-март	штук	90 шт	165,00	14 850,00	16 734,00				
28	Клейки	январь-март	штук	27 шт	2 430,00	65 610,00	73 214,40				
29	Калькулятор	январь-март	штук	140 шт	5 200,00	728 000,00	812 480,00				
30	Блок для бумаг	январь-март	штук	43 шт	1 300,00	55 900,00	62 504,00				
31	Линейка деревянная	январь-март	штук	24 шт	60,00	1 440,00	1 612,80				
32	Маркер	январь-март	штук	227 шт	160,00	36 320,00	39 783,40				
33	Блок канцелярский	январь-март	штук	38 шт	110,00	4 180,00	4 649,60				
34	Нагреватель для печати	январь-март	штук	3 шт	900,00	2 700,00	3 024,00				
35	Организатор	январь-март	штук	21 шт	1 800,00	37 800,00	42 336,00				
36	Папка с закладками	январь-март	штук	10 шт	120,00	1 200,00	1 344,00				
37	Платье	январь-март	штук	650 шт	650,00	422 500,00	473 160,00				
38	Платье	январь-март	штук	250 шт	250,00	62 500,00	69 750,00				
39	свечи	январь-март	штук	31 шт	210,00	6 510,00	7 264,80				
40	Товарка для карандаша	январь-март	штук	46 шт	65,00	2 990,00	3 348,80				
41	Блокнот А5, 32 л.	январь-март	штук	32 шт	300,00	9 600,00	10 752,00				

42.	Пленка	пленка	10,00	4 500,00	45 000,00	50 400,00
43	скрепитель	шпатель	226,00	400,00	90 400,00	101 248,00
44	Веревка для скрепления панелей	метр полимерный	100,00	300,00	30 000,00	33 600,00
45	Акрилстеплер	шпатель	5,00	150,00	750,00	840,00
46	Защита для бумаги	коробок	4,00	45,00	180,00	201,60
47	Защита для бумаги	коробок	3,00	50,00	150,00	168,00
48	Защита для бумаги	коробок	3,00	50,00	150,00	168,00
49	Панель с каретным краем	панель	6,00	290,00	1 680,00	1 881,60
50	Пленка для ламинатора	панель	3,00	4 800,00	14 400,00	16 128,00
51	Пленка для ламинатора	панель	3,00	5 000,00	15 000,00	16 800,00
52	Пленка для ламинатора	панель	3,00	5 200,00	15 600,00	17 472,00
53	Клей	туба	5,00	900,00	4 500,00	5 040,00
54	Вагонет	шпатель	10,00	80,00	800,00	896,00
55	Вагонет для шпателя	шпатель	26,00	320,00	8 320,00	9 318,40
56	Листок	панель	20,00	65,00	1 300,00	1 456,00
57	Файлы	шпатель	300,00	10,00	3 000,00	3 360,00
58	Панель с фактурой	шпатель	10,00	180,00	1 800,00	2 016,00
59	Панель с фактурой	шпатель	10,00	200,00	2 000,00	2 240,00
60	Панель с фактурой	шпатель	10,00	300,00	3 000,00	3 360,00
61	Клей - акриловый	шпатель	14,00	115,00	1 610,00	1 803,20
62	Термальная обложка	шпатель	10,00	115,00	1 150,00	1 288,00
63	Рукави париковые	шпатель	108,00	45,00	4 860,00	5 443,20
64	Листок	шпатель	5,00	65,00	390,00	436,80
65	Листок акриловый для бумаги	шпатель	2,00	1 560,00	3 120,00	3 494,40
66	Карандаш простой	шпатель	20,00	25,00	500,00	560,00
67	Скотч пороловый	шпатель	6,00	300,00	1 800,00	2 016,00
68	Скотч узкий	шпатель	6,00	180,00	1 080,00	1 209,60
69	Скотч двусторонний	шпатель	5,00	350,00	1 750,00	1 960,00
70	Оригинальный	шпатель	1,00	1 900,00	1 900,00	2 128,00
71	Клей ПВА	шпатель	2,00	5 600,00	11 200,00	12 544,00
72	Клей ПВА	шпатель	2,00	90,00	180,00	201,60
73	Скрепки	шпатель	5,00	160,00	800,00	896,00
74	Кнопки канцелярские	шпатель	1,00	90,00	90,00	100,80
75	Степлер большой	шпатель	2,00	750,00	1 500,00	1 680,00
76	Степлер маленький	шпатель	4,00	400,00	1 600,00	1 792,00
77	Линейки	шпатель	3,00	30,00	90,00	100,80
78	Сюжеты для степлера	шпатель	5,00	50,00	450,00	504,00
79	Обложка для журналов	шпатель	20,00	40,00	800,00	896,00
80	Пружина для перфоратора d-3мм	шпатель	24,00	20,00	480,00	537,60
81	Календарь перфорированный с подставкой	шпатель	2,00	200,00	400,00	448,00
82	Календарь настенный	шпатель	1,00	900,00	900,00	1 008,00
83	Г-железные	шпатель	1,00	800,00	800,00	896,00
84	Магниты	шпатель	7,00	360,00	1 270,00	1 254,40
85	Точилка для карандашей	шпатель	1,00	65,00	195,00	218,40
86	Панель - конек пластиковый	шпатель	10,00	60,00	600,00	672,00
87	Мурор по стеклу	шпатель	6,00	190,00	1 140,00	1 276,80
88	Панель с Корон	шпатель	6,00	350,00	3 300,00	3 696,00
89	Станок - фрезер ленточный	шпатель	10,00	180,00	1 800,00	2 016,00
90	Новые канцелярские	шпатель	4,00	300,00	1 200,00	1 344,00
91	Станок для записи	шпатель	12,00	160,00	1 920,00	2 150,40
92	Резак под сертификаты формата А4	шпатель	10,00	540,00	5 500,00	6 160,00
93	Календарь настенный	шпатель	6,00	180,00	1 080,00	1 209,60
94	Бумажный машинный	шпатель	6,00	160,00	960,00	1 075,20
95	Пластины	панель	1,00	220,00	220,00	246,40
96	Панель для бумагоформата А4, картонная с	шпатель	20,00	80,00	1 600,00	1 792,00
97	Сюжеты для степлера	шпатель	5,00	60,00	300,00	336,00
98	Блок канцелярский	шпатель	2,00	100,00	200,00	224,00

90	Журнал регистрации входящих писем.	штучка	15,00	550,00	8 250,00	9 240,00
100	Журнал регистрации входящих писем	штучка	15,00	550,00	8 250,00	9 240,00
101	Журнал регистрации писем	штучка	5,00	550,00	2 750,00	3 080,00
102	Суточная ведомость деятельности с/п	штучка	365,00	13,00	4 745,00	5 314,40
103	Суточная ведомость деятельности с/п	штучка	365,00	13,00	4 745,00	5 314,40
104	Суточная ведомость ГИУ	штучка	365,00	13,00	4 745,00	5 314,40
105	Информация о работе подразделения ГЭЦ	штучка	365,00	13,00	4 745,00	5 314,40
106	Суточная ведомость мощности оборудования	штучка	365,00	13,00	4 745,00	5 314,40
107	Суточная ведомость мощности оборудования	штучка	365,00	13,00	4 745,00	5 314,40
108	Суточная ведомость П. №1	штучка	365,00	13,00	4 745,00	5 314,40
109	Суточная ведомость П. №2	штучка	365,00	13,00	4 745,00	5 314,40
110	Суточная ведомость маш. оборудования	штучка	365,00	13,00	4 745,00	5 314,40
111	Суточная ведомость маш. оборудования	штучка	365,00	13,00	4 745,00	5 314,40
112	Суточная ведомость П. №3	штучка	800,00	13,00	10 400,00	11 648,00
113	Суточная ведомость водоструйного котла	штучка	365,00	13,00	4 745,00	5 314,40
114	Баланс воды в паре по ГЭЦ	штучка	700,00	13,00	9 100,00	10 192,00
115	Суточная ведомость котельной (СВ)	штучка	700,00	13,00	9 100,00	10 192,00
116	Суточная ведомость котельного агрегата	штучка	100,00	13,00	1 300,00	1 456,00
117	Рапорт нарушений и ср. параметров ГЭЦ	штучка	15,00	550,00	8 250,00	9 240,00
118	Книга №1	штучка	32,00	550,00	17 600,00	19 712,00
119	Альбомная книга	штучка	1 000,00	15,00	15 000,00	16 800,00
120	Бланк по Технологич. отчет	штучка	24,00	120,00	2 880,00	3 225,60
121	Листа для кассового аппарата	штучка	12,00	50,00	600,00	672,00
122	Товарный чек	штучка	1 500,00	50,00	75 000,00	84 000,00
123	Бланк на Ведомость по с/м	штучка	1,00	750,00	750,00	840,00
124	Журнал разномыслия с инспекцией	штучка	500,00	90,00	25 000,00	28 000,00
125	Инвентарная книга	штучка	34,00	160,00	5 440,00	6 160,00
126	Учетная ведомость	штучка	15,00	750,00	11 250,00	12 600,00
127	Поступки	штучка	10,00	750,00	7 500,00	8 400,00
128	Журнал котельных вкл.	штучка	750,00	7 500,00	5 625,00	6 400,00
129	Журнал с/м котельного контроля подпитки	штучка	10,00	750,00	7 500,00	8 400,00
130	Журнал с/м котельного контроля подпитки	штучка	56,00	750,00	42 000,00	47 040,00
131	Специальный журнал	штучка	10,00	600,00	6 000,00	6 720,00
132	Журнал учета прерывов	штучка	5,00	750,00	3 750,00	4 200,00
133	Журнал с/м котельного контроля НКВ	штучка	5,00	3 750,00	18 750,00	21 000,00
134	Журнал контроля работы ПД	штучка	5,00	750,00	3 750,00	4 200,00
135	Журнал обмена сбор. доками	штучка	5,00	750,00	3 750,00	4 200,00
136	Журнал дневного взаимодействия	штучка	500,00	750,00	375 000,00	420 000,00
137	Суточная ведомость по лабораторному	штучка	660,00	15,00	9 900,00	11 088,00
138	Путевой лист (автопоезд)	штучка	300,00	15,00	4 500,00	5 040,00
139	Путевой лист (грузовик)	штучка	100,00	15,00	1 500,00	1 680,00
140	Ведомость учета ГСМ	штучка	300,00	25,00	7 500,00	8 400,00
141	Лимитная Книга	штучка	3,00	700,00	2 100,00	2 352,00
142	Кассовая книга	штучка	2,00	750,00	1 500,00	1 680,00
143	Журнал для выдачи документов	штучка	10,00	500,00	5 000,00	5 600,00
144	Журнал регистрации испытаний	штучка	6,00	500,00	3 000,00	3 360,00
145	Журнал регистр. окружающей среды в	штучка	2,00	750,00	1 500,00	1 680,00
146	Журнал регистр. окружающей среды в	штучка	1,00	750,00	750,00	840,00
147	Журнал учета и регистрации прерывов	штучка	1,00	750,00	750,00	840,00
148	Журнал регистрации выходов персонала	штучка	2,00	750,00	1 500,00	1 680,00
149	Журнал регистрации результатов	штучка	2,00	750,00	1 500,00	1 680,00
150	Журнал водородного контроля	штучка	4,00	750,00	3 000,00	3 360,00
151	Журнал результатов анализа по	штучка	2,00	750,00	1 500,00	1 680,00
152	Журнал промежуточных	штучка	1,00	750,00	750,00	840,00
153	Журнал отходопр. промежутокта и	штучка	2,00	750,00	1 500,00	1 680,00
154	Журнал регистрации анализа с/м	штучка	4,00	750,00	3 000,00	3 360,00
155	Журнал регистрации данных	штучка	4,00	750,00	3 000,00	3 360,00

156	Жульен регистрация иностранных колониальных	июль-март	штучка	2,00	750,00	1 500,00	1 680,00
157	Жульен регистрация колониальных	июль-март	штучка	2,00	750,00	1 500,00	1 680,00
158	Жульен внутреннему контролю, качество	июль-март	штучка	4,00	750,00	3 000,00	3 360,00
159	Жульен регистрация стабильности работы	июль-март	штучка	2,00	750,00	1 500,00	1 680,00
160	Жульен на-работе грабиров	июль-март	штучка	2,00	750,00	1 500,00	1 680,00
161	Жульен транзитных растений и	июль-март	штучка	1,00	750,00	750,00	840,00
162	Жульен результаты испытаний	июль-март	штучка	5,00	750,00	3 750,00	4 200,00
163	Жульен регистрация животных проб и	июль-март	штучка	5,00	750,00	2 250,00	2 520,00
164	Алю-Судан	июль-март	штучка	50,00	30,00	1 500,00	1 680,00
165	Альбулла	июль-март	упаковка	3,00	150,00	450,00	504,00
166	Амолан	июль-март	штучка	70,00	60,00	4 200,00	4 704,00
167	Менюж Амбу	июль-март	упаковка	1,00	1 500,00	1 500,00	1 680,00
168	Амносептин	июль-март	упаковка	5,00	90,00	450,00	504,00
169	Антирапинин	июль-март	упаковка	5,00	250,00	1 250,00	1 400,00
170	Аксоден	июль-март	упаковка	3,00	500,00	900,00	1 008,00
171	Гриша	июль-март	штучка	1,00	150,00	150,00	168,00
172	Валерьяны экстракт	июль-март	штучка	1,00	95,00	95,00	106,40
173	Валюлат	июль-март	упаковка	70,00	110,00	7 700,00	8 624,00
174	Вити	июль-март	упаковка	70,00	65,00	4 550,00	5 096,00
175	Дит Фрида	июль-март	бальзам	1,00	2 000,00	2 000,00	2 240,00
176	веру	июль-март	штучка	20,00	200,00	4 000,00	4 480,00
177	Видолури	июль-март	упаковка	1,00	2 500,00	2 500,00	2 800,00
178	Вюа	июль-март	штучка	70,00	130,00	9 100,00	10 192,00
179	Келерил	июль-март	упаковка	2,00	350,00	700,00	784,00
180	Катонил	июль-март	упаковка	2,00	200,00	400,00	448,00
181	Келонил	июль-март	упаковка	1,00	600,00	600,00	672,00
182	Коралел	июль-март	штучка	2,00	260,00	520,00	582,40
183	Лейколюксар	июль-март	упаковка	5,00	900,00	4 500,00	5 040,00
184	Витролитидиан	июль-март	упаковка	1,00	300,00	300,00	336,00
185	Морин-де асептацио стартовые №7-8	июль-март	палка	100,00	70,00	7 000,00	7 840,00
186	Сабфетты стартовые маркетные	июль-март	штучка	5,00	300,00	1 500,00	1 680,00
187	Нария хосриг 0,9%	июль-март	штучка	2,00	500,00	1 000,00	1 120,00
188	Сабфетты стартовые	июль-март	упаковка	1,00	200,00	200,00	224,00
189	Партеила	июль-март	бальзам	2,00	3 300,00	6 600,00	7 392,00
190	Перевень колорум	июль-март	штучка	10,00	60,00	600,00	672,00
191	Спарг элентий 70%	июль-март	упаковка	98,00	98,00	9 800,00	10 976,00
192	Мадри меланхолия	июль-март	Медл меланхолия	50,00	130,00	6 500,00	7 280,00
193	Гьюмстер	июль-март	штучка	3,00	3 500,00	10 500,00	11 760,00
194	Ню-шпа	июль-март	упаковка	1,00	1 200,00	1 200,00	1 344,00
195	Уголь активированный	июль-март	упаковка	70,00	60,00	4 200,00	4 704,00
196	Наливин	июль-март	штучка	2,00	370,00	740,00	824,00
197	Штапель меланхолия стартовый	июль-март	упаковка	30,00	900,00	27 000,00	30 240,00
198	Эпан 2,5 мг	июль-март	упаковка	2,00	2 500,00	5 000,00	5 600,00
199	Эпансфрин	июль-март	упаковка	2,00	2 300,00	4 600,00	5 152,00
200	Воздушный, микробный флюора	июль-март	штучка	4,00	12 496,00	49 984,00	55 982,08
201	Стартер Уаз	июль-март	штучка	1,00	44 880,00	44 880,00	50 265,60
202	Коринна селекцион ПА-3-32054	июль-март	упаковка	2,00	55 979,00	111 958,00	125 392,96
203	Генератор ПА-3-32054	июль-март	упаковка	1,00	44 786,50	44 786,50	50 160,88
204	Трейстер ПА-3-32054 лет проб	июль-март	штучка	2,00	2 970,00	5 940,00	6 652,80
205	Стартер Газ-53 датчик 74м	июль-март	штучка	1,00	83 820,00	83 820,00	93 878,40
206	Шар поворотный Уаз	июль-март	штучка	2,00	36 960,00	73 920,00	82 790,40
207	Помпа УАЗ	июль-март	штучка	1,00	45 760,00	45 760,00	51 251,20
208	Колодки тормозные Газель	июль-март	штучка	12,00	4 730,00	56 760,00	63 571,20
209	Крестовина УАЗ	июль-март	штучка	2,00	3 628,00	7 256,00	8 074,72
210	Колодки тормозные ПА3	июль-март	штучка	4,00	8 890,00	35 560,00	39 424,00
211	Шар поворотный Уаз УАЗ	июль-март	штучка	2,00	16 960,00	33 920,00	38 290,40
212	Фильтр воздушный Газ-53 датчик	июль-март	штучка	4,00	2 640,00	10 560,00	11 827,20

213	Фильм желтый. Газ дивань	Фильм желтый. Газ дивань	ангар-март	2,00	2 420,00	4 840,00	5 420,80
214	Диск сцепления ПА3	Диск сцепления ПА3	ангар-март	2,00	15 180,00	30 360,00	34 003,20
215	Фильм зубной очистки	Фильм зубной очистки	ангар-март	2,00	4 730,00	9 460,00	10 595,20
216	Фильм топливный А-245	Фильм топливный А-245	ангар-март	2,00	3 960,00	7 920,00	8 870,40
217	Планш выхлопного двигателя	Планш выхлопного двигателя	ангар-март	10,00	2 640,00	26 400,00	29 568,00
218	Моторчик смазки Гельс	Моторчик смазки Гельс	ангар-март	3,00	2 200,00	6 600,00	7 392,00
219	Двигатель Гельс (сборочный)	Двигатель Гельс (сборочный)	ангар-март	1,00	911 900,00	911 900,00	1 021 378,00
220	Стартер Гельс	Стартер Гельс	ангар-март	1,00	42 460,00	42 460,00	47 555,20
221	Генератор Гир-35071.2Асинх	Генератор Гир-35071.2Асинх	ангар-март	1,00	41 800,00	41 800,00	46 816,00
222	Планш выхлопного двигателя	Планш выхлопного двигателя	ангар-март	6,00	2 970,00	17 820,00	19 958,40
223	Трамблер Зир-130	Трамблер Зир-130	ангар-март	1,00	21 670,00	21 670,00	24 270,40
224	Насос ННП-32	Насос ННП-32	ангар-март	1,00	37 400,00	37 400,00	41 664,00
225	Насос ННП-50	Насос ННП-50	ангар-март	1,00	22 000,00	22 000,00	24 640,00
226	Теплообменник Кавал/Евро-2	Теплообменник Кавал/Евро-2	ангар-март	1,00	100 540,00	100 540,00	112 604,80
227	Патрубок ледовой Кавал/Евро-2	Патрубок ледовой Кавал/Евро-2	комплект	1,00	3 300,00	3 300,00	3 696,00
228	Помпа Кавал	Помпа Кавал	ангар-март	1,00	78 870,00	78 870,00	88 334,40
229	Свечной проклад. выхлопного двигателя	Свечной проклад. выхлопного двигателя	ангар-март	2,00	5 280,00	10 560,00	11 827,20
230	Шайба осяного сцепления ПА3	Шайба осяного сцепления ПА3	комплект	4,00	1 980,00	7 920,00	8 870,40
231	Выжимной подшипник	Выжимной подшипник	ангар-март	4,00	6 710,00	26 840,00	30 060,80
232	Моторчик ледов. ПА3	Моторчик ледов. ПА3	ангар-март	4,00	32 230,00	128 920,00	143 507,20
233	Вентиль бронзовый Ду-15 156.3р	Вентиль бронзовый Ду-15 156.3р	ангар-март	20,00	2 120,80	42 416,00	47 505,92
234	Вентиль бронзовый Ду-20 156.3р	Вентиль бронзовый Ду-20 156.3р	ангар-март	15,00	3 180,10	47 701,50	53 425,68
235	Вентиль бронзовый Ду-25 156.3р	Вентиль бронзовый Ду-25 156.3р	ангар-март	25,00	4 241,60	106 040,00	118 764,89
236	Вентиль никельлатунный	ВНИГ -250 -С1616	ангар-март	10,00	26 507,80	265 078,00	296 887,36
237	Кран шаровый	КШМ-15-6-3-1ПНК-12X18Н1017-Ж-	ангар-март	10,00	13 888,60	138 886,00	155 552,22
238	вентиль бронзовый муфтавой 015мм	ГОСТ 11166бк	ангар-март	4,00	5 280,00	21 120,00	23 654,40
239	вентиль бронзовый муфтавой 020мм	ГОСТ 11166бк	ангар-март	6,00	5 280,00	31 680,00	35 481,60
240	вентиль бронзовый муфтавой 015мм	ГОСТ 11166бк	ангар-март	4,00	5 280,00	21 120,00	23 654,40
241	вентиль бронзовый муфтавой 020мм	ГОСТ 11166бк	ангар-март	4,00	5 280,00	21 120,00	23 654,40
242	вентиль бронзовый муфтавой 032мм	ГОСТ 11166бк	ангар-март	2,00	5 280,00	10 560,00	11 827,20
243	вентиль бронзовый муфтавой 040мм	ГОСТ 5761-74	ангар-март	6,00	15 903,80	95 422,80	106 873,54
244	вентиль Ду-32, Ру-16	ГОСТ 5761-74	ангар-март	12,00	37 109,60	445 315,20	498 753,02
245	вентиль Ду32 Ру-25	15x25мм	ангар-март	6,00	4 241,60	25 449,60	28 503,55
246	вентиль Ду25 Ру-16	ГОСТ 5761-74	ангар-март	10,00	3 180,10	31 801,00	35 617,12
247	вентиль Ду20 Ру-16	ГОСТ 5761-74	ангар-март	4,00	2 120,80	8 483,20	9 501,18
248	Вентиль латунный 015мм	ГОСТ 9086-74	ангар-март	6,00	2 756,60	16 539,60	18 524,35
249	Вентиль латунный 020мм	ГОСТ 9086-74	ангар-март	6,00	4 079,30	24 475,80	27 076,90
250	Вентиль латунный 032мм	ГОСТ 9086-74	ангар-март	4,00	4 071,10	16 284,40	18 238,53
251	Кран пробковый прокладной 025мм	ГОСТ 6577-68	ангар-март	4,00	5 089,70	20 358,80	22 801,86
252	Кран пробковый прокладной 037мм	ГОСТ 6577-68	ангар-март	2,00	8 482,10	16 964,20	18 999,90
253	Кран пробковый прокладной 040мм	ГОСТ 6577-68	ангар-март	4,00	20 397,30	81 589,20	91 379,90
254	Вентиль муфтавой муфтавой 030мм	ГОСТ 6527-68	ангар-март	12,00	2 120,80	25 449,60	28 503,55
255	Вентиль муфтавой муфтавой 035мм	15x318н	ангар-март	16,00	2 756,60	44 105,60	49 398,27
256	Вентиль муфтавой муфтавой 035мм	15x318н	ангар-март	8,00	4 241,60	33 932,80	38 004,74
257	Вентиль муфтавой муфтавой 035мм	ДУ 40 Ру 16 156.3р	ангар-март	5,00	7 117,00	35 585,00	39 855,20
258	вентиль бронзовый	ДУ 32 Ру 16 156.3р	ангар-март	5,00	7 117,00	35 585,00	39 855,20
259	вентиль бронзовый	ДУ 20 Ру 16 156.3р	ангар-март	10,00	7 117,00	71 170,00	79 710,40
260	вентиль бронзовый	ДУ 20 Ру 16 156.3р	ангар-март	10,00	7 117,00	71 170,00	79 710,40
261	вентиль бронзовый	ДУ 15 Ру 15.3р	ангар-март	15,00	7 117,00	106 755,00	119 367,60
262	вентиль бронзовый	ДУ 15 Ру 16.3р	ангар-март	2,00	81 288,90	162 577,80	182 087,14
263	задвижка с фланцами	ДУ 150 Ру 16 DN 15-1200 30461P	ангар-март	2,00	32 516,00	65 032,00	72 815,84
264	задвижка с фланцами	ДУ 80 Ру 16 DN 15-1200 30461P	ангар-март	2,00	30 077,30	60 154,60	67 373,35
265	задвижка с фланцами	ДУ 50 Ру 16 DN 15-1200 30461P	ангар-март	2,00	28 451,50	56 903,00	63 731,36
266	задвижка с фланцами	ангар-март	ангар-март	30,00	6 490,00	194 700,00	218 064,00
267	Вентиль	15x318н Ду20 Ру-6	ангар-март	10,00	6 490,00	64 900,00	72 688,00
268	Вентиль	15x318н Ду25 Ру-6	ангар-март	10,00	6 490,00	64 900,00	72 688,00
269	Вентиль	15x318н Ду25 Ру-6	ангар-март	10,00	6 490,00	64 900,00	72 688,00

327	Задвижка Ду100 Ру 9,8 МПа	1123-100-М-01. ТУ 37-02-0501-5148-08	интер-март	штук	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	2 000 000,00	2 240 000,00
328	Задвижка Ду100 Ру10	30с41тек	интер-март	штук	2,00	34 680,00	69 360,00	69 360,00	77 683,20
329	Задвижка Ду100 Ру10 с ответвлениями	30с41тек	интер-март	штук	2,00	34 680,00	69 360,00	69 360,00	77 683,20
330	Задвижка Ду100 Ру100 ст 25%	30с41тек	интер-март	штук	1,00	540 000,00	540 000,00	540 000,00	604 800,00
331	Задвижка Ду100 Ру16	2с-33-2а ТУ 3740-002-15365247	интер-март	штук	2,00	48 000,00	96 000,00	96 000,00	107 520,00
332	Задвижка Ду100 Ру16 с ответвлениями	30с41тек	интер-март	штук	10,00	48 000,00	480 000,00	480 000,00	537 600,00
333	Задвижка Ду100 Ру25 с ответвлениями	30с41тек	интер-март	штук	1,00	55 000,00	55 000,00	55 000,00	61 600,00
334	Задвижка Ду100 Ру4 с ответвлениями	30с41тек	интер-март	штук	1,00	4 000 000,00	4 000 000,00	4 000 000,00	4 480 000,00
335	Задвижка Ду150 Ру10 с ответвлениями	30с41тек	интер-март	штук	28,00	135 000,00	3 780 000,00	3 780 000,00	4 233 600,00
336	Задвижка Ду150 Ру100 ст 25%	2с-25-1 ТУ 3740-002-15365247-2004	интер-март	штук	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 120 000,00
337	Задвижка Ду150 Ру16	30с41тек	интер-март	штук	2,00	155 200,00	310 400,00	310 400,00	347 648,00
338	Задвижка Ду150 Ру16 с ответвлениями	30с41тек	интер-март	штук	6,00	155 200,00	931 200,00	931 200,00	1 042 944,00
339	Задвижка Ду150 Ру16 с ответвлениями	30с41тек	интер-март	штук	10,00	155 200,00	1 552 000,00	1 552 000,00	1 738 240,00
340	Задвижка Ду150 Ру25	30с41тек	интер-март	штук	1,00	214 292,00	214 292,00	214 292,00	240 007,84
341	Задвижка Ду150 Ру25 с ответвлениями	30с41тек	интер-март	штук	1,00	214 292,00	214 292,00	214 292,00	240 007,84
342	Задвижка Ду200 Ру10	30с41тек	интер-март	штук	2,00	72 862,00	145 724,00	145 724,00	161 210,88
343	Задвижка Ду200 Ру10 с ответвлениями	30с41тек	интер-март	штук	5,00	72 862,00	364 310,00	364 310,00	408 027,20
344	Задвижка Ду200 Ру10 с ответвлениями	30с41тек	интер-март	штук	5,00	72 862,00	364 310,00	364 310,00	408 027,20
345	Задвижка Ду200 Ру10 с ответвлениями	30с41тек	интер-март	штук	10,00	385 000,00	3 850 000,00	3 850 000,00	4 312 000,00
346	Задвижка Ду200 Ру100 ст 25%	2с-28-2в ТУ 3740-002-15365247-2004	интер-март	штук	1,00	1 140 000,00	1 140 000,00	1 140 000,00	1 276 800,00
347	Задвижка Ду200 Ру16	30с41тек	интер-март	штук	2,00	147 093,00	294 186,00	294 186,00	329 488,22
348	Задвижка Ду200 Ру16 с ответвлениями	30с41тек	интер-март	штук	4,00	147 093,00	588 372,00	588 372,00	658 976,64
349	Задвижка Ду200 Ру16 с ответвлениями	30с41тек	интер-март	штук	6,00	147 093,00	882 558,00	882 558,00	988 464,96
350	Задвижка Ду200 Ру16 с ответвлениями	30с41тек	интер-март	штук	2,00	197 000,00	394 000,00	394 000,00	441 280,00
351	Задвижка Ду200 Ру25 с ответвлениями	30с41тек	интер-март	штук	8,00	147 093,00	1 176 744,00	1 176 744,00	1 317 933,28
352	Задвижка Ду225 Ру25	30с64тек	интер-март	штук	6,00	278 210,00	1 669 260,00	1 669 260,00	1 869 571,20
353	Задвижка Ду225 Ру225 с ответвлениями	885-225-3 ТУ 3740-002-15365247	интер-март	штук	2,00	4 000 000,00	8 000 000,00	8 000 000,00	8 960 000,00
354	Задвижка Ду225 Ру9,8МПа	885-225-К3 ТУ 3740-002-15365247-2004	интер-март	штук	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00	2 500 000,00	2 800 000,00
355	Задвижка Ду225 Ру9,8МПа ст 15% ДМФ	885-225-К3 ТУ 3740-002-15365247-2004	интер-март	штук	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00	2 500 000,00	2 800 000,00
356	Задвижка Ду250 Ру10	30с64тек	интер-март	штук	2,00	150 000,00	300 000,00	300 000,00	336 000,00
357	Задвижка Ду250 Ру10 с ответвлениями	30с64тек	интер-март	штук	1,00	393 225,00	393 225,00	393 225,00	438 172,00
358	Задвижка Ду250 Ру16 с ответвлениями	30с64тек	интер-март	штук	1,00	750 000,00	750 000,00	750 000,00	840 000,00
359	Задвижка Ду250 Ру25	30с64тек	интер-март	штук	2,00	400 000,00	800 000,00	800 000,00	896 000,00
360	Задвижка Ду250 Ру25 с ответвлениями	30с64тек	интер-март	штук	1,00	890 000,00	890 000,00	890 000,00	996 800,00
361	Задвижка Ду300 Ру100	2с-28-4В ТУ 3740-002-15365247-2004	интер-март	штук	1,00	890 000,00	890 000,00	890 000,00	996 800,00
362	Задвижка Ду300 Ру16	30с64тек	интер-март	штук	2,00	650 000,00	1 300 000,00	1 300 000,00	1 472 000,00
363	Задвижка Ду300 Ру25 с ответвлениями	30с64тек	интер-март	штук	4,00	242 000,00	968 000,00	968 000,00	1 084 160,00
364	Задвижка Ду350 Ру16 с ответвлениями	30с64тек	интер-март	штук	4,00	410 000,00	1 640 000,00	1 640 000,00	1 848 000,00
365	Задвижка Ду350 Ру16 с ответвлениями	30с64тек	интер-март	штук	2,00	410 000,00	820 000,00	820 000,00	918 400,00
366	Задвижка Ду350 Ру3 с ответвлениями	2с-36-5Н ТУ 3740-002-15365247-2004	интер-март	штук	1,00	950 000,00	950 000,00	950 000,00	1 064 000,00
367	Задвижка Ду350 Ру10	30с41тек	интер-март	штук	2,00	1 200 000,00	2 400 000,00	2 400 000,00	2 688 000,00
368	Задвижка Ду400 Ру16 с ответвлениями	30с41тек	интер-март	штук	2,00	1 501 110,00	3 002 220,00	3 002 220,00	3 362 486,40
369	Задвижка Ду400 Ру25 с ответвлениями	30с41тек	интер-март	штук	1,00	1 974 000,00	1 974 000,00	1 974 000,00	2 210 880,00
370	Задвижка Ду400 Ру25 под электромотором	30с64тек	интер-март	штук	1,00	1 350 000,00	1 350 000,00	1 350 000,00	1 512 000,00
371	Задвижка Ду400 Ру25 с электромотором	30с64тек	интер-март	штук	2,00	1 300 000,00	2 600 000,00	2 600 000,00	2 912 000,00
372	Задвижка Ду400 Ру40	30с1тек	интер-март	штук	1,00	1 974 000,00	1 974 000,00	1 974 000,00	2 210 880,00
373	Задвижка Ду50 Ру16	30с41тек	интер-март	штук	4,00	20 000,00	80 000,00	80 000,00	89 600,00
374	Задвижка Ду50 Ру16 с ответвлениями	30с41тек	интер-март	штук	2,00	20 000,00	40 000,00	40 000,00	44 800,00
375	Задвижка Ду50 Ру16 с ответвлениями	30с64тек	интер-март	штук	4,00	40 000,00	160 000,00	160 000,00	179 200,00
376	Задвижка Ду50 Ру3 с ответвлениями	30с64тек	интер-март	штук	4,00	40 000,00	160 000,00	160 000,00	179 200,00
377	Задвижка Ду500 Ру25	30с64тек	интер-март	штук	2,00	1 974 000,00	3 948 000,00	3 948 000,00	4 471 760,00
378	Задвижка Ду600 Ру10	30с41тек	интер-март	штук	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00	2 500 000,00	2 800 000,00
379	Задвижка Ду600 Ру16 с ответвлениями	30с41тек	интер-март	штук	1,00	1 974 000,00	1 974 000,00	1 974 000,00	2 210 880,00
380	Задвижка Ду600 Ру6	30с41тек	интер-март	штук	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00	2 500 000,00	2 800 000,00
381	Задвижка Ду600 Ру6	30с64тек	интер-март	штук	1,00	1 974 000,00	1 974 000,00	1 974 000,00	2 210 880,00
382	Задвижка Ду80 Ру10	30с64тек	интер-март	штук	2,00	40 920,00	81 840,00	81 840,00	91 660,80
383	Задвижка Ду80 Ру10 с ответвлениями	30с64тек	интер-март	штук	2,00	40 920,00	81 840,00	81 840,00	91 660,80

384	Защелка Дв40 Рв16	30с41ак	ангары-магдт	штучка	14,00	88 000,00	1 232 000,00	1 379 840,00
385	Защелка Дв80 Рв16 с ответвления	30с41ак ГОСТ 5762-2002	ангары-магдт	штучка	3,00	110 000,00	330 000,00	369 600,00
386	Защелка Дв80 Рв25	30с41ак	ангары-магдт	штучка	2,00	50 000,00	100 000,00	112 000,00
387	Клипан (запор) ангарный	ГОСТ Р ИСО 9001, Тип 567 д-110DN-100	ангары-магдт	штучка	5,00	25 000,00	125 000,00	140 000,00
388	Клипан главный предохранительный 550-	ТУ 1746-002-15365247-2004	ангары-магдт	штучка	1,00	7 000 000,00	7 000 000,00	7 840 000,00
389	Клипан запорный Дв10 Рв100	1с-11-1м ст.20 ТУ 2913-001-15365247-магдт	ангары-магдт	штучка	15,00	51 700,00	775 500,00	868 550,00
390	Клипан запорный Дв10 Рв25	1с-11-3м ст.20 ТУ 2913-001-15365247-магдт	ангары-магдт	штучка	4,00	51 700,00	206 800,00	231 616,00
391	Клипан запорный Дв20 Рв100	1с-11-3м ст.20 ТУ 2913-001-15365247-магдт	ангары-магдт	штучка	20,00	60 100,00	1 202 000,00	1 346 240,00
392	Клипан запорный Дв20 Рв100	1с-11-3ЭН ст.20 ТУ 2913-001-15365247-магдт	ангары-магдт	штучка	1,00	60 100,00	180 300,00	201 956,00
393	Клипан запорный Дв20 Рв25	999-20-0 ТУ 2913-001-15365247-2004	ангары-магдт	штучка	4,00	64 500,00	258 000,00	288 960,00
394	Клипан запорный Дв20 Рв33	998-20-0 ТУ 2913-001-15365247-2004	ангары-магдт	штучка	11,00	54 100,00	709 500,00	794 600,00
395	Клипан запорный Дв20 Рв33,5 ст.20	998-20-0 ТУ 2913-001-15365247-2004	ангары-магдт	штучка	10,00	54 100,00	541 000,00	605 970,00
396	Клипан запорный Дв32 Рв100 0917С	1456-32-0 ТУ 2913-001-15365247-2004	ангары-магдт	штучка	6,00	34 000,00	324 000,00	362 880,00
397	Клипан запорный Дв32 Рв100 0917С	1456-32-0 ТУ 2913-001-15365247-2004	ангары-магдт	штучка	4,00	70 000,00	280 000,00	313 600,00
398	Клипан запорный Дв32 Рв100 ст.20	1с-12-4 ТУ 2913-001-15365247-2004	ангары-магдт	штучка	8,00	70 000,00	560 000,00	627 200,00
399	Клипан запорный Дв32 Рв25	магдт	ангары-магдт	штучка	4,00	70 000,00	280 000,00	313 600,00
400	Клипан запорный Дв50 Рв100 ст.0917С	1456-50-0 ТУ 2913-001-15365247-2004	ангары-магдт	штучка	2,00	70 000,00	140 000,00	156 800,00
401	Клипан запорный Дв50 Рв235 ст.20	К3 104 50-00-Р ТУ 2913-001-15365247-магдт	ангары-магдт	штучка	4,00	303 600,00	1 214 400,00	1 360 128,00
402	Клипан запорный Дв50 Рв63 ст.20	1С-11-5 ТУ 2913-001-15365247-2004	ангары-магдт	штучка	4,00	303 600,00	1 214 400,00	1 360 128,00
403	Клипан запорный Дв65 Рв23,5 ст.20	1052-65-0 ТУ 2913-001-15365247-2004	ангары-магдт	штучка	2,00	267 850,00	535 700,00	599 984,00
404	Клипан запорный Дв65 Рв235	1052-65-0 ТУ 2913-001-15365247-2004	ангары-магдт	штучка	3,00	267 850,00	803 550,00	899 976,00
405	Клипан запорный Дв65 Рв235 ст.20	К3 104 65 00-Р ТУ 2913-001-15365247-магдт	ангары-магдт	штучка	4,00	267 850,00	1 071 400,00	1 199 968,00
406	Клипан запорный проходной Дв10 Рв200	С21152	ангары-магдт	штучка	39,00	3 910,00	152 490,00	170 288,80
407	Клипан запорный проходной	магдт, присоединение для насосов	ангары-магдт	штучка	6,00	41 250,00	247 500,00	277 200,00
408	Клипан обратный ангарный Дв20	150057ак ТУ 3742-001-27844275-2014	ангары-магдт	штучка	2,00	34 100,00	68 200,00	76 584,00
409	Клипан обратный ангарный Дв20	150057ак ТУ 3742-001-27844275-2014	ангары-магдт	штучка	2,00	34 100,00	68 200,00	76 584,00
410	Клипан обратный Дв20 Рв2,8	586-20-0М-03 ТУ 37-023-0901348-08	ангары-магдт	штучка	1,00	4 400 000,00	4 400 000,00	4 928 000,00
411	Клипан обратный Дв150 Рв100	19с53ак	ангары-магдт	штучка	1,00	420 000,00	420 000,00	470 600,00
412	Клипан обратный Дв250 Рв25	3с-6-3 ТУ 2913-001-15365247-2004	ангары-магдт	штучка	2,00	1 040 000,00	1 040 000,00	1 164 800,00
413	Клипан обратный Дв32 Рв100 ст.20	19с53ак	ангары-магдт	штучка	3,00	610 000,00	1 830 000,00	2 049 600,00
414	Клипан обратный проходной Дв400 Рв40	19с53ак	ангары-магдт	штучка	2,00	348 200,00	697 400,00	781 088,00
415	Клипан предохранительный	ГОСТ Р ИСО 9001, Тип V01 DN 32	ангары-магдт	штучка	5,00	37 400,00	187 000,00	209 440,00
416	Клипан предохранительный проходной	ГОСТ Р ИСО 9001, Тип V01 DN 32	ангары-магдт	штучка	2,00	75 000,00	150 000,00	168 000,00
417	Клипан регулируемый ангарный Дв150	Т-320МС-1 ТУ 2913-001-15365247-2004	ангары-магдт	штучка	1,00	1 430 000,00	1 430 000,00	1 601 600,00
418	Клипан регулируемый ангарный Дв200	6с-1-3 ТУ 3740-002-15365247-2004	ангары-магдт	штучка	1,00	1 430 000,00	1 430 000,00	1 601 600,00
419	Клипан запорный ангарный с	6с-1-3-4 ТУ 3740-002-15365247-2004	ангары-магдт	штучка	1,00	83 600,00	83 600,00	93 632,00
420	Кран пробно-испытной Дв10 Рв10	Турбинер: Е590-02-1123Е10 Акт-№ 10Б9961	ангары-магдт	штучка	1,00	7 000,00	7 000,00	7 840,00
421	Кран шаровый (подобортовый) Дв15	11027п	ангары-магдт	штучка	1,00	4 500,00	9 000,00	10 080,00
422	Кран шаровый Дв15	ГОСТ Р ИСО 9001, Тип V01 DN 32	ангары-магдт	штучка	2,00	54 000,00	324 000,00	362 880,00
423	Подбортовка шаровая-испытная Дв400 Рв6 с	Т-320МС-1 ТУ 2913-001-15365247-2004	ангары-магдт	штучка	6,00	1 200 000,00	2 400 000,00	2 688 000,00
424	Труба ф.219х12 мм ст.12	6с-1-3 ТУ 3740-002-15365247-2004	ангары-магдт	штучка	2,00	750 000,00	367 500,00	411 600,00
425	Труба бесшовная ф.83х4 мм ст.20	ГОСТ 8732-78	труба	штучка	0,49	631 000,00	4 290 800,00	4 805 696,00
426	Труба бесшовная ф.83х4 мм ст.20	ГОСТ 8734-78	труба	штучка	6,80	631 000,00	694 100,00	777 392,00
427	Труба бесшовная ф.83х4 мм ст.20	ТУ 14-3Р-55-2001	труба	штучка	1,10	631 000,00	252 400,00	282 688,00
428	Труба бесшовная ф.219х8 мм ст.20	ГОСТ 8732-78	труба	штучка	0,40	982 000,00	742 900,00	832 048,00
429	Труба бесшовная ф.38х3мм ст.20	ТУ 14-3Р-55-2001	труба	штучка	0,15	750 000,00	112 500,00	126 000,00
430	Труба бесшовная ф.38х3мм ст.20	ТУ 14-3Р-55-2001	труба	штучка	0,10	750 000,00	75 000,00	84 000,00
431	Труба бесшовная ф.38х4мм ст.20	ГОСТ 8734-75	труба	штучка	28,00	750 000,00	21 000 000,00	23 520 000,00
432	Труба бесшовная ф.60х6мм ст.20	ТУ 14-3-4605-2003	труба	штучка	1,40	604 285,00	902 570,50	1 010 878,96
433	Труба бесшовная ф.60х6мм ст.20	ГОСТ 8734-75	труба	штучка	2,50	604 285,00	1 510 712,50	1 742 098,00
434	Труба бесшовная ф.60х6мм ст.20	ГОСТ 8732-78	труба	штучка	0,95	604 285,00	639 570,75	738 719,24
435	Труба бесшовная ф.108х6мм ст.20	ГОСТ 8732-78	труба	штучка	6,00	340 000,00	2 040 000,00	2 352 000,00
436	Труба бесшовная ф.108х6мм ст.20	ГОСТ 8732-78	труба	штучка	1,90	350 000,00	1 015 000,00	1 136 800,00
437	Труба бесшовная ф.159х10 мм ст.20	ГОСТ 8732-78	труба	штучка	1,00	350 000,00	350 000,00	392 000,00
438	Труба бесшовная ф.159х10 мм ст.20	ГОСТ 8732-78	труба	штучка	1,00	350 000,00	350 000,00	392 000,00
439	Труба бесшовная ф.159х8 мм ст.20	ГОСТ 8732-78	труба	штучка	0,20	350 000,00	70 000,00	78 400,00
440	Труба бесшовная ф.163х6мм ст.20	ГОСТ 8734-75	труба	штучка	0,41	870 000,00	356 700,00	399 504,00

441	Труба бесшовная ф20х3,5 ст.10	ГОСТ 8734-75	ангары-склад	тонна	0,10	797 700,00	79 270,00	89 742,40
442	Труба бесшовная ф219х10 мм ст.20	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	0,30	350 000,00	105 000,00	117 600,00
443	Труба бесшовная ф273х22 ст.12Х1МФФ	ТУ 14-3П-55-2001	ангары-склад	тонна	0,50	870 000,00	435 000,00	487 200,00
444	Труба бесшовная ф28х4 ст.12Х1МФФ	ТУ 14-3П-55-2001	ангары-склад	тонна	0,15	1 567 200,00	235 080,00	263 289,60
445	Труба бесшовная ф28х4 ст.20	ГОСТ 8734-75	ангары-склад	тонна	0,15	1 567 200,00	235 080,00	263 289,60
446	Труба бесшовная ф32х6 ст.20	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	0,10	1 567 200,00	470 160,00	526 579,20
447	Труба бесшовная ф32х6 ст.20	ТУ 14-3П-55-2001	ангары-склад	тонна	0,10	797 700,00	79 770,00	89 342,40
448	Труба бесшовная ф32х3,5 ст.10	ГОСТ 8734-75	ангары-склад	тонна	0,10	797 700,00	79 770,00	89 342,40
449	Труба бесшовная ф32х3,5 ст.20	ГОСТ 8734-75	ангары-склад	тонна	0,20	1 531 200,00	306 240,00	347 088,80
450	Труба бесшовная ф32х4 ст.20	ТУ 14-3-460-2003	ангары-склад	тонна	0,10	1 531 200,00	153 120,00	171 494,40
451	Труба бесшовная ф32х4 ст.20	ТУ 14-3-460-2003	ангары-склад	тонна	0,50	1 531 200,00	16 077 600,00	18 006 912,00
452	Труба бесшовная ф32х6 ст.20	ТУ 14-3П-55-2001	ангары-склад	тонна	0,50	1 531 200,00	76 560,00	85 747,20
453	Труба бесшовная ф32х6 ст.20	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	0,10	1 531 200,00	765 600,00	857 472,00
454	Труба бесшовная ф32х6 ст.20	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	0,10	1 531 200,00	153 120,00	171 494,40
455	Труба бесшовная ф32х6 ст.20	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	0,50	789 000,00	790 000,00	436 800,00
456	Труба бесшовная ф32х6 ст.20	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	0,25	694 285,00	173 571,25	194 399,80
457	Труба бесшовная ф60х5 ст.20	ТУ 14-3П-55-2001	ангары-склад	тонна	0,10	694 285,00	69 428,50	77 759,92
458	Труба бесшовная ф60х5 ст.20	ТУ 14-3П-55-2001	ангары-склад	тонна	0,75	694 285,00	520 713,75	583 199,40
460	Труба бесшовная ф60х5 ст.20	ТУ 14-3П-55-2001	ангары-склад	тонна	0,20	694 285,00	138 857,00	155 519,84
461	Труба бесшовная ф76х10 ст.20	ГОСТ 8734-75	ангары-склад	тонна	0,70	1 595 000,00	1 116 500,00	1 250 480,00
462	Труба бесшовная ф83х4 ст.20	ГОСТ 8734-75	ангары-склад	тонна	0,40	612 856,00	345 142,40	274 559,49
463	Труба бесшовная ф83х4 ст.20	ТУ 14-3П-55-2001	ангары-склад	тонна	0,30	612 856,00	183 856,80	205 919,62
464	Труба бесшовная ф83х6 ст.20	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	0,10	612 856,00	61 285,60	68 639,87
465	Труба ленточная ф30 мм	ИРХ	склад	метр	50,00	190,00	9 500,00	16 640,00
466	Труба ленточная ф30 мм ст.6	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	0,34	870 000,00	295 870,00	331 290,00
467	Труба ленточная ф30 мм ст.10	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	0,20	870 000,00	174 000,00	194 880,00
468	Труба ленточная ф32 мм	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	0,11	1 531 200,00	173 035,60	193 788,67
470	Труба ф20х3,5 ст.20	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	0,76	560 000,00	422 800,00	473 536,00
471	Труба ф219х8 ст.8	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	0,23	1 004 000,00	32 128,00	35 983,36
472	Труба ф32х4 ст.20	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	0,21	680 000,00	142 800,00	159 936,00
473	Труба ф32х4 ст.20	ТУ 14-3-460-2003	ангары-склад	тонна	0,07	1 531 200,00	104 121,60	116 616,19
474	Труба ф60х8 ст.15ХМ	ГО-70-10 ГОСТ 494-2014	ангары-склад	тонна	0,58	694 285,00	399 908,16	447 897,14
475	Труба ленточная ф19х1 мм L=2600 мм	ГО-70-10 ГОСТ 494-2014	ангары-склад	тонна	0,09	400 000,00	36 000,00	40 320,00
477	Труба ленточная ф19х1 мм L=5500 мм	ГО-70-10 ГОСТ 494-2014	ангары-склад	тонна	0,20	3 660 000,00	2 520 000,00	2 822 400,00
478	Труба ленточная ф19х1 мм L=4550 мм	ГО-70-10 ГОСТ 494-2014	ангары-склад	тонна	0,50	5 860 000,00	2 930 000,00	3 281 600,00
479	Труба бесшовная ф32х6 ст.20	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	2,70	5 860 000,00	15 822 000,00	17 720 640,00
480	Труба бесшовная ф89х5 ст.20	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	4,55	680 000,00	3 077 000,00	3 446 240,00
481	Труба БТИ ф10х4 мм	ГОСТ 3262-75	ангары-склад	тонна	3,00	450 000,00	1 350 000,00	1 512 000,00
482	Труба БТИ ф15х3,5 мм	ГОСТ 3262-75	ангары-склад	тонна	1,00	550 000,00	550 000,00	616 000,00
483	Труба БТИ ф10х3,5 мм	ГОСТ 3262-75	ангары-склад	тонна	0,09	550 000,00	49 500,00	55 440,00
484	Труба БТИ ф50х3,5 мм	ГОСТ 3262-75	ангары-склад	тонна	0,07	550 000,00	38 500,00	43 120,00
485	Труба БТИ ф80х3,5 мм	ГОСТ 3262-75	ангары-склад	тонна	0,20	550 000,00	110 000,00	125 200,00
486	Труба стальной бесшовный ф108х8 мм	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	0,10	550 000,00	55 000,00	61 600,00
487	Труба стальной бесшовный ф108х8 мм	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	0,50	550 000,00	275 000,00	308 000,00
488	Труба стальной бесшовный ф108х8 мм	ГОСТ 10704-91	ангары-склад	тонна	1,40	400 000,00	80 000,00	89 600,00
489	Труба стальной бесшовный ф159х6 мм ст.10	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	2,00	900 000,00	1 800 000,00	2 016 000,00
490	Труба бесшовная ф159х6 мм ст.20	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	1,00	900 000,00	900 000,00	1 068 000,00
491	Труба бесшовная ф273х10 ст.20	ГОСТ 8732-78	ангары-склад	тонна	2,00	545 600,00	1 564 000,00	1 527 680,00
492	Труба бесшовная ф28х3,5 ст.20	ТУ 14-3П-55-2001	ангары-склад	тонна	0,40	797 700,00	319 080,00	357 369,60
493	Труба бесшовная ф28х4 ст.12Х1МФФ	ТУ 14-3П-55-2001	ангары-склад	тонна	0,20	1 540 000,00	308 000,00	344 960,00
494	Труба бесшовная ф32х6 ст.12Х1МФФ	ГОСТ 8734-75	ангары-склад	тонна	0,15	1 680 000,00	252 000,00	282 240,00
495	Труба бесшовная ф32х6 ст.20	ГОСТ 8734-75	ангары-склад	тонна	0,10	671 000,00	67 100,00	75 152,00
496	Труба бесшовная ф32х6 ст.20	ГОСТ 8734-75	ангары-склад	тонна	0,40	671 000,00	268 400,00	300 608,00
497	Труба бесшовная ф32х6 ст.20	ТУ 14-3П-55-2001	ангары-склад	тонна	0,40	671 000,00	268 400,00	300 608,00

498	Трубы бесшовные ф38х3, 5 мм ст. 20	ГОСТ 8732-78	ангары-март	тонна	0,28	671 000,00	187 880,00	210 425,60
499	Трубы бесшовные ф60х4мм ст. 20	ГОСТ 8732-78	ангары-март	тонна	17,00	578 600,00	9 836 200,00	11 016 544,00
500	Трубы бесшовные ф90х6 ст. 20	ГОСТ 8732-78	ангары-март	тонна	0,25	671 000,00	105 066,00	184 873,92
501	Трубы стальные ф60х6 ст. 20	ТУ 14-3-460-2005	ангары-март	тонна	1,20	690 000,00	828 000,00	927 360,00
502	Трубы стальные ф60х6 ст. 20	ТУ 14-3-460-2005	ангары-март	тонна	1,00	690 000,00	690 000,00	772 800,00
503	Трубы стальные бесшовные ф123х11мм	ГОСТ 8732-78	ангары-март	тонна	0,20	170 000,00	170 000,00	191 400,00
504	Трубы ст. свар. прямошовные ф270х10	ГОСТ 10706-76	ангары-март	тонна	3,00	500 000,00	1 500 000,00	2 240 000,00
505	Трубы ст. свар. прямошовные ф1020х10	ГОСТ 10706-76	ангары-март	тонна	4,00	500 000,00	2 000 000,00	2 840 000,00
506	Трубы ст. свар. прямошовные ф1020х12	ГОСТ 20295-85	ангары-март	тонна	3,50	465 000,00	1 627 500,00	1 872 800,00
507	Трубы ст. свар. прямошовные ф530х10	ГОСТ 10706-76	ангары-март	тонна	1,50	500 000,00	1 750 000,00	1 960 000,00
508	Трубы ст. свар. прямошовные ф630х10	ГОСТ 10706-76	ангары-март	тонна	2,50	500 000,00	1 250 000,00	1 400 000,00
509	Угловые ф40х40х4	ГОСТ 18509-93	ангары-март	тонна	1,80	245 000,00	441 000,00	493 920,00
510	Угловые ф50х50	ГОСТ 8509-86	ангары-март	тонна	0,12	420 000,00	50 400,00	56 448,00
511	Угловые ф50х50	ГОСТ 8509-93	ангары-март	тонна	0,80	436 000,00	364 800,00	408 576,00
512	Угловые ф50х50	ГОСТ 8509-93	ангары-март	тонна	0,50	456 000,00	228 000,00	255 360,00
513	Угловые ф50х50	ГОСТ 8509-93	ангары-март	тонна	0,15	456 000,00	68 400,00	76 608,00
514	Угловые ф50х50х5	ГОСТ 8509-93	ангары-март	тонна	1,40	456 000,00	638 400,00	715 008,00
515	Угловые ф50х50х5	ГОСТ 8509-93	ангары-март	тонна	1,59	456 000,00	724 584,00	811 534,08
516	Угловые ф36х3х5 равнополочный	ГОСТ 8509-93	ангары-март	тонна	0,50	480 000,00	240 000,00	268 800,00
517	Угловые ф60х6х5	ГОСТ 8509-89	ангары-март	тонна	1,00	480 000,00	480 000,00	531 600,00
518	Труба стальная ф15 ВП11	ГОСТ 3262-75	ангары-март	тонна	0,06	440 000,00	25 080,00	28 087,60
519	Труба стальная ф20 ВП11	ГОСТ 3262-75	ангары-март	тонна	0,07	440 000,00	32 560,00	36 467,20
520	Труба стальная ф25 ВП11	ГОСТ 3262-75	ангары-март	тонна	0,12	440 000,00	51 600,00	57 164,80
521	Труба стальная ф32 ВП11	ГОСТ 3262-75	ангары-март	тонна	0,15	450 000,00	67 950,00	76 104,00
522	Труба стальная ф40 ВП11	ГОСТ 3262-75	ангары-март	тонна	0,17	450 000,00	78 300,00	87 696,00
523	Труба стальная ф50 ВП11	ГОСТ 3262-75	ангары-март	тонна	0,25	450 000,00	130 700,00	173 984,00
524	Отвал ф5х4мм	ГОСТ 17375-2001	ангары-март	штук	5,00	8 500,00	42 500,00	47 600,00
525	Электроды МР-3 ф-3мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	10,00	565,71	5 657,14	6 336,00
526	Электроды МР-3 ф-4мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	5,00	569,64	2 848,21	3 190,00
527	Электроды ТМУ-21У ф-2,5мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	5,00	1 333,75	6 668,75	7 469,00
528	Электроды ТМУ-21У ф-3мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	5,00	1 347,50	6 737,50	7 546,00
529	Электроды ТМУ-21У ф-4мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	5,00	1 347,50	6 737,50	7 546,00
530	Электроды ЛУ-5 ф-2,5мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	3,00	4 517,86	22 589,29	25 300,00
531	Электроды ЛУ-5 ф-3мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	5,00	2 357,14	11 785,71	13 200,00
532	Электроды ЛУ-4 ф-3	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	15,00	576,00	8 640,00	9 676,80
533	Электроды МР-3 ф3мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	10,00	580,00	5 800,00	6 496,00
534	Электроды МР-3 ф4мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	10,00	1 372,00	20 580,00	23 049,60
535	Электроды ф3мм ТМУ-21У	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	15,00	1 372,00	20 580,00	23 049,60
536	Электроды ф3мм ЛУ-5	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	10,00	576,00	5 760,00	6 451,20
537	Электроды порошковые металловольфрамовые для	МР-3 ф3мм, ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	5,00	7 335,63	22 006,89	24 647,72
538	Электроды медные	"Комсомолец-100" ф4мм, ТУ 1272-097	ангары-март	ангары-март	3,00	7 185,36	21 556,08	24 142,81
539	Электроды медные	АНЕКОМ-2 ф4мм, ТУ 14-4-1370-84	ангары-март	ангары-март	20,00	565,62	11 312,40	12 669,89
540	Электроды МР-3 ф3мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	20,00	566,18	11 323,60	12 682,45
541	Электроды МР-3 ф4мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	30,00	1 347,50	40 425,00	45 276,00
542	Электроды ЛУ-5 ф3 мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	20,00	610,89	12 217,80	13 683,94
543	Электроды УОИИ13-45 ф3мм	тип 3-42А	ангары-март	ангары-март	20,00	1 846,63	36 932,60	41 364,51
544	Электроды ЛУ-5 ф3мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	20,00	4 468,75	89 375,00	100 100,00
545	Электроды ЛУ-15	тип 3-42А	ангары-март	ангары-март	20,00	1 846,63	36 932,60	41 364,60
546	Электроды УОИИ13-45 ф4мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	15,00	565,62	8 484,30	9 502,42
547	Электроды МР-3 ф-3мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	15,00	566,18	8 497,70	9 511,82
548	Электроды МР-3 ф-4мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	30,00	1 372,00	41 160,00	46 099,20
549	Электроды ТМУ-21У ф-3мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	30,00	1 372,00	41 160,00	46 099,20
550	Электроды ТМУ-21У ф-4мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	30,00	610,89	9 163,35	10 262,95
551	Электроды УОИИ13-55 ф-3мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	15,00	610,89	9 163,35	10 262,95
552	Электроды УОИИ13-55 ф-4мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	15,00	3 060,00	45 000,00	50 400,00
553	Электроды ЛУ-4 ф-4мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	15,00	1 900,00	28 500,00	31 920,00
554	Электроды ЛУ-4 ф-4мм	ГОСТ 9466-75	ангары-март	ангары-март	15,00	1 900,00	28 500,00	31 920,00

555	Закрепитель ИУ-5 Ф-2,5мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	15,00	1 372,00	20 580,00	23 049,60
556	Закрепитель МР-3 ф.4мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	120,00	580,00	69 600,00	77 922,00
557	Закрепитель МР-3 ф.4мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	25,00	580,00	14 500,00	16 240,00
558	Закрепитель МР-3 ф.4мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	73,00	580,00	42 340,00	47 420,80
559	Закрепитель МР-3 ф.4мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	50,00	580,00	29 000,00	32 480,00
560	Закрепитель МР-3 ф.4мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	60,00	580,00	34 800,00	38 976,00
561	Закрепитель МР-3 ф.3 мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	225,00	700,00	157 500,00	176 400,00
562	Закрепитель МР-3 ф.3 мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	20,00	700,00	14 000,00	15 680,00
563	Закрепитель МР-3 ф.3 мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	148,50	700,00	103 950,00	116 474,00
564	Закрепитель МР-3 ф.3 мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	56,50	700,00	39 550,00	44 296,00
565	Закрепитель МР-3 ф.3 мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	180,00	700,00	126 000,00	141 120,00
566	Закрепитель ТМД-3У ф.3мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	45,00	1 028,00	46 260,00	51 811,20
567	Закрепитель ТМД-3У ф.3мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	52,50	1 028,00	53 970,00	60 446,40
568	Закрепитель ТМД-21У ф.2,5 мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	165,00	2 000,00	330 000,00	369 600,00
569	Закрепитель ТМД-21У ф.3мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	20,00	616,00	12 320,00	13 798,40
570	Закрепитель ТМД-21У ф.3мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	420,00	616,00	258 720,00	289 766,40
571	Закрепитель ТМД-21У ф.3мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	788,50	616,00	485 716,00	544 001,92
572	Закрепитель ТМД-21У ф.3мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	290,00	616,00	178 640,00	200 076,80
573	Закрепитель ТМД-21У ф.3мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	105,00	652,00	68 460,00	76 673,20
574	Закрепитель ТМД-21У ф.4мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	330,00	652,00	215 160,00	240 979,20
575	Закрепитель ТМД-21У ф.4мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	25,00	652,00	16 300,00	18 256,00
576	Закрепитель ТМД-21У ф.4мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	60,00	652,00	39 120,00	43 814,40
577	Закрепитель УОИИ 13/55 ф.3мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	45,00	46 260,00	2 081,00	51 811,20
578	Закрепитель УОИИ 13/55 ф.3мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	30,00	1 028,00	30 840,00	34 540,80
579	Закрепитель УОИИ 13/55 ф.3мм	ГОСТ 9467-75	интерьер	интерьер-вагн	60,00	1 428,00	85 680,00	95 961,60
580	Закрепитель ИЛ-6 ф.3,5мм	ГОСТ 9467-75	интерьер	интерьер-вагн	13,50	1 428,00	19 278,00	21 591,36
581	Закрепитель ИЛ-6 ф.3,5мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	10,00	1 200,00	12 000,00	13 440,00
582	Закрепитель ИЛ-6 ф.3мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	27,00	3 316,00	89 532,00	100 275,84
583	Закрепитель ИЛ-15 ф.2,5мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	9,00	3 316,00	29 844,00	33 425,28
584	Закрепитель ИЛ-15 ф.2,5мм	ГОСТ 9466-75	интерьер	интерьер-вагн	45,00	3 316,00	149 220,00	167 126,40
585	Закрепитель ИЛ-15 ф.3 мм	ГОСТ 9467-75	интерьер	интерьер-вагн	6,00	1 225,00	7 350,00	8 232,00
586	Закрепитель ИУ-5 ф.2,5 мм	ГОСТ 9467-75	интерьер	интерьер-вагн	465,00	1 225,00	569 625,00	637 980,00
587	Закрепитель ИУ-5 ф.2,5 мм	ГОСТ 9467-75	интерьер	интерьер-вагн	137,50	1 225,00	192 937,50	216 090,00
588	Закрепитель ИУ-5 ф.2,5 мм	ГОСТ 9467-75	интерьер	интерьер-вагн	118,00	1 225,00	144 550,00	162 336,00
589	Закрепитель ИУ-5 ф.2,5 мм	ГОСТ 9467-75	интерьер	интерьер-вагн	5,00	765,00	3 825,00	4 284,00
590	Закрепитель ИУ-5 ф.3мм	ГОСТ 9467-75	интерьер	интерьер-вагн	43,00	765,00	32 895,00	36 556,00
591	Закрепитель ИУ-5 ф.3мм	ГОСТ 9467-75	интерьер	интерьер-вагн	3,00	65 625,00	196 875,00	220 000,00
592	Торсионное уплотнение Grandfos BAQE д		интерьер	интерьер-вагн	1,00	27 500,00	27 500,00	30 800,00
593	Комплексы резиновых фланцев		интерьер	интерьер-вагн	8,00	20,53	164,24	183,95
594	МДФ ф.25		интерьер	интерьер-вагн	18,00	24,10	433,80	485,86
595	Аллитер резиновый вагн. Перфо %		интерьер	интерьер-вагн	4,00	455,55	1 822,40	2 039,97
596	Ортал ф.25		интерьер	интерьер-вагн	16,00	36,60	585,60	653,87
597	Ортал ф.25		интерьер	интерьер-вагн	4,00	514,28	2 057,12	2 303,97
598	Аллитер резиновый вагн. Перфо %		интерьер	интерьер-вагн	4,00	320,53	1 282,12	1 435,97
599	Аллитер резиновый вагн. Перфо %		интерьер	интерьер-вагн	4,00	58,03	232,12	259,97
600	Тренинг 25*10*25		интерьер	интерьер-вагн	4,00	582,14	2 328,56	2 611,99
601	Ветрил. резиновый ф.20		интерьер	интерьер-вагн	50,00	209,82	10 491,00	11 769,92
602	Пруж ф.20 для торсионной ваги		интерьер	интерьер-вагн	8,00	143,75	1 150,00	1 288,00
603	Пруж ф.20 для торсионной ваги		интерьер	интерьер-вагн	17,85	624,75	11 156,25	12 441,12
604	Канцеляр. ф.25 с резиновым ф.80		интерьер	интерьер-вагн	4,00	925,89	3 703,56	4 147,99
605	Ветрил. резиновый ф.20		интерьер	интерьер-вагн	4,00	666,07	2 664,28	2 983,99
606	Ветрил. резиновый ф.20		интерьер	интерьер-вагн	4,00	200,00	800,00	896,00
607	Ортал вагн. Вагн. перфо % ф.20		интерьер	интерьер-вагн	4,00	137,50	550,00	616,00
608	Ортал вагн. Вагн. перфо % ф.20		интерьер	интерьер-вагн	8,00	61,60	492,80	551,94
609	Бортовой ленточный ф.20мм. с обшивкой		интерьер	интерьер-вагн	8,00	50,00	400,00	448,00
610	Бортовой ленточный ф.20мм. с обшивкой		интерьер	интерьер-вагн	4,00	87,50	350,00	392,00
611	Панельная вагн. ф.20мм. с обшивкой		интерьер	интерьер-вагн	4,00	87,50	350,00	392,00

№	Наименование (Функция)	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма	Вид работ	Ссылка на документ
612	Панельная (Функция)	штук	4,00	164,28	657,12	штук	735,97
613	Шпатель автомобильный 5*25см	штук	1,00	3 571,42	3 571,42	штук	3 999,99
614	Шпатель автомобильный 3,5*25см	штук	1,00	2 678,57	2 678,57	штук	3 000,00
615	Шпатель автомобильный 3,5*3,5*3,5см	штук	1,00	4 464,28	4 464,28	штук	4 999,99
616	Диск отрезной Ø 300x5x32 (серый)	штук	200,00	600,00	120 000,00	штук	201 600,00
617	Круг шлифовальный проточного профиля ГОСТ 12424-83	штук	10,00	650,00	6 500,00	штук	7 280,00
618	Диск отрезной Ø 180x3,2x22 14A 63-H тип-К	штук	50,00	500,00	25 000,00	штук	28 000,00
619	Круг отрезной Ø125x3,2x22 14A 63-H тип-К	штук	350,00	350,00	122 500,00	штук	19 600,00
620	Круг шлифовальный Ф 60x20x2	штук	200,00	400,00	80 000,00	штук	112 000,00
621	Пилфурх деревоф. Ф 63x20x20	штук	60,00	320,00	19 200,00	штук	89 600,00
622	Пилфурх металл Ф 30x20x2	штук	80,00	380,00	30 400,00	штук	71 504,00
623	Пилфурх деревоф. Ф 180x6x22 14A 63-H	штук	80,00	900,00	72 000,00	штук	86 640,00
624	Пилфурх деревоф. Ф 125x6x22 14A 63-H	штук	80,00	800,00	64 000,00	штук	89 600,00
625	Шлифовальные наждачные колеса по ГОСТ 13344-79	штук	100,00	700,00	70 000,00	штук	63 290,00
626	Шлифовальные наждачные колеса по ГОСТ 13344-79	штук	80,00	900,00	72 000,00	штук	50 400,00
627	Шлифовальные наждачные колеса по ГОСТ 13344-79	штук	120,00	980,00	117 600,00	штук	127 680,00
628	Шлифовальные наждачные колеса по ГОСТ 13344-79	штук	80,00	960,00	76 800,00	штук	86 016,00
629	Шлифовальные наждачные колеса по ГОСТ 13344-79	штук	50,00	970,00	48 500,00	штук	54 320,00
630	Шлифовальные наждачные колеса по ГОСТ 13344-79	штук	120,00	980,00	117 600,00	штук	131 212,00
631	Шлифовальные наждачные колеса по ГОСТ 13344-79	штук	100,00	990,00	99 000,00	штук	110 880,00
632	Шлифовальные наждачные колеса по ГОСТ 13344-79	штук	50,00	1 000,00	50 000,00	штук	56 000,00
633	Шлифовальные наждачные колеса по ГОСТ 13344-79	штук	70,00	900,00	63 000,00	штук	70 560,00
634	Шлифовальные наждачные колеса по ГОСТ 13344-79	штук	50,00	950,00	47 500,00	штук	53 300,00
635	Шлифовальные наждачные колеса по ГОСТ 13344-79	штук	30,00	980,00	29 400,00	штук	32 928,00
636	Шлифовальные наждачные колеса по ГОСТ 13344-79	штук	1,00	360,00	360,00	штук	403,20
637	Приспособление для шлифовки седел ГМ-68	штук	1,00	450,00	450,00	штук	504,00
638	Приспособление для шлифовки седел ГМ-46	штук	1,00	360,00	360,00	штук	403,20
639	Приспособление для шлифовки седел	штук	20,00	900,00	18 000,00	штук	20 160,00
640	Комплексные изделия для шлифовки седел	штук	30,00	970,00	29 100,00	штук	32 592,00
641	Комплексные изделия для шлифовки седел	штук	10,00	650,00	6 500,00	штук	7 280,00
642	Комплексные изделия для шлифовки седел	штук	5,00	1 200,00	6 000,00	штук	6 720,00
643	Земляная смесь из быстротвердеющей	штук	10,00	1 300,00	13 000,00	штук	14 560,00
644	Земляная смесь из быстротвердеющей	штук	1,00	1 400,00	1 400,00	штук	1 568,00
645	Земляная смесь из быстротвердеющей	штук	2,00	1 500,00	3 000,00	штук	3 360,00
646	Земляная смесь из быстротвердеющей	штук	2,00	1 600,00	3 200,00	штук	3 584,00
647	Земляная смесь из быстротвердеющей	штук	2,00	1 800,00	3 600,00	штук	4 032,00
648	Земляная смесь из быстротвердеющей	штук	4,00	900,00	3 600,00	штук	4 032,00
649	Круг отрезной Ø125x3,2x22	штук	8,00	930,00	7 440,00	штук	8 512,00
650	Круг отрезной Ø150x3,2x22	штук	4,00	550,00	2 200,00	штук	2 464,00
651	Шлиф инструмент на водер составной-0,1мм	штук	6,00	560,00	3 360,00	штук	3 763,20
652	Шлиф круги (парун) Ø150x10x32	штук	3,00	570,00	1 710,00	штук	1 915,20
653	Шлиф инструмент - Ø2, 30x8-0083	штук	1,00	905,00	905,00	штук	1 013,60
654	Шлиф круги (парун) Ø125x6x27	штук	10,00	1 200,00	12 000,00	штук	13 440,00
655	Шлиф круги (парун) Ø125x6x27	штук	10,00	1 230,00	12 300,00	штук	13 776,00
656	Шлиф круги (парун) Ø180x6x22	штук	12,00	1 200,00	14 400,00	штук	16 128,00
657	Шлиф круг 60*30*20	штук	12,00	1 300,00	15 600,00	штук	17 472,00
658	Шлиф круг 50*30*15	штук	20,00	1 400,00	28 000,00	штук	31 360,00
659	Головка абразивная с хлористом "СНИК" 52*40*6 К.В (Л.К.)	штук	20,00	1 500,00	30 000,00	штук	33 600,00
660	Головка абразивная с хлористом "СНИК" 16*8*6 К.В (Л.К.)	штук	24,00	1 400,00	33 600,00	штук	37 632,00
661	Круг отрезной Ø125x3,2x22	штук	15,00	1 100,00	16 500,00	штук	21 840,00
662	Круг отрезной Ø125x3,2x22	штук	24,00	1 400,00	33 600,00	штук	37 632,00
663	Круг отрезной Ø180x3,2x22	штук	18,00	900,00	16 200,00	штук	18 144,00
664	Круг отрезной Ø180x3,2x22	штук	12,00	900,00	10 800,00	штук	12 096,00
665	Шлиф круг Ø125x20x32	штук	9,00	950,00	8 550,00	штук	9 576,00
666	Шлиф круг Ø180x10x20	штук	9,00	1 500,00	13 500,00	штук	15 120,00
667	Шлиф круг Ø180x10x20	штук	18,00	890,00	16 020,00	штук	17 942,40

669	Шлиф. круги. Ø175x10x32	ГОСТ Р 32781-2007	штыри	9,00	988,00	8 892,00	9 959,04
670	Круг износный Ø	ГОСТ 2424-83	штыри	12,00	970,00	11 640,00	13 036,80
671	Шелка для УИИМ	100 мм М 14	штыри-март	6,00	1 600,00	9 600,00	10 752,00
672	Зачистной круг	BIBELLE SDRR	штыри	4,00	2 500,00	10 000,00	11 200,00
673	Карабин алмазный - Ø2; 3908	ГОСТ 607-80	штыри	1,00	2 300,00	2 300,00	2 576,00
674	Круг шлифовальный по биселитовой	ТУ 3982-002-00221758-2009	штыри	37,00	1 600,00	51 200,00	57 344,00
675	Шлифовка на ленточной основе	ГОСТ 5906-82	метр ленточный	60,00	1 360,00	93 600,00	104 832,00
676	Круг абразивный торцевой (КЛП)	Луга-Абразив	метр ленточный	20,00	1 800,00	36 000,00	40 320,00
677	Шлиф шкурка на металл, основа Р80 - 120	ГОСТ 85009 ГОСТ №2281 ISO 6344	швыли	1,00	1 500,00	1 500,00	1 680,00
678	Круг отрезной абразивный алмазный	ГОСТ 21963-2002	штыри	6,00	1 300,00	7 800,00	8 736,00
679	Круг отрезной абразивный алмазный	ГОСТ 21963-2002	штыри	6,00	1 300,00	7 800,00	8 736,00
680	Круг шлифовальный обработанный	ГОСТ 2424-83 ГОСТ 21963-2002	штыри	6,00	1 400,00	8 400,00	9 408,00
681	Кассета заточная	24А М28 П 8КА25 150	штыри	6,00	1 500,00	9 000,00	10 080,00
682	Шелка металлоторсион С, шестной и	ГОСТ 28638-90	штыри	3,00	4 500,00	13 500,00	15 000,00
683	Шлиф шкурка №2	ГОСТ 13364-79	метр квадратный	10,00	450,00	4 500,00	5 040,00
684	Шлиф шкурка №2	ГОСТ 13344-79	метр квадратный	10,00	490,00	4 900,00	5 488,00
685	Шлифовальный диск по металлу	Итали 115x6x22,2	штыри	50,00	2 000,00	100 000,00	112 000,00
686	Шлифовальный диск по металлу	Итали 125x6x22,2	штыри	50,00	2 000,00	100 000,00	112 000,00
687	Шлифовальный диск по металлу	230x5x22,2	штыри	15,00	2 000,00	30 000,00	33 600,00
688	Отрезной диск по металлу		штыри	50,00	1 900,00	95 000,00	106 400,00
689	Отрезной диск по металлу		штыри	50,00	1 900,00	95 000,00	106 400,00
690	Отрезной диск по металлу		штыри	15,00	1 900,00	28 500,00	31 920,00
691	Круг шлифовальный 300xØ1127		штыри	4,00	1 300,00	5 200,00	5 874,00
692	Шлифовка на булавчатой основе	ГОСТ 6456-82 зернистость-Р12-Р60 Тап	метр квадратный	10,00	1 700,00	17 000,00	19 040,00
693	Шлифовка на булавчатой основе	ГОСТ 6456-82 зернистость-Р80-Р120	метр квадратный	10,00	1 700,00	17 000,00	19 040,00
694	Шлифовка на булавчатой основе	ГОСТ 6456-82 зернистость-Р150-Р180	метр квадратный	10,00	1 700,00	17 000,00	19 040,00
695	Шлифовка на булавчатой основе	ГОСТ 6456-82 зернистость-Р220-Р240	метр квадратный	10,00	1 700,00	17 000,00	19 040,00
696	Круг отрезной Ø125x5,2x22	ГОСТ 21963-2002	штыри	30,00	1 200,00	36 000,00	40 320,00
697	Круг отрезной Ø150x5,2x22	ГОСТ 21963-2002	штыри	30,00	1 250,00	37 500,00	42 000,00
698	Круг отрезной Ø180x5,2x22	ГОСТ 21963-2002	штыри	30,00	1 250,00	37 500,00	42 000,00
699	Шлиф. круги Ø125x5,2x22	ГОСТ Р52388-2006	штыри	10,00	1 250,00	12 500,00	14 000,00
700	Шлиф. круги Ø150x10x22	ГОСТ Р52388-2006	штыри	10,00	1 300,00	13 000,00	14 560,00
701	Шлиф. круги Ø125x20x32	ГОСТ Р52388-2006	штыри	10,00	1 300,00	13 000,00	14 560,00
702	Шлиф. круги Ø150x10x22	ГОСТ Р52381-2007	штыри	10,00	1 300,00	13 000,00	14 560,00
703	Шлиф. круги Ø150x10x22	ГОСТ Р52381-2007	штыри	10,00	1 300,00	13 000,00	14 560,00
704	Диск отрезной Ø150x5,22 14А 63 Н тип -	ГОСТ 21963-2002	штыри	10,00	1 200,00	12 000,00	13 440,00
705	Диск отрезной Ø180x5,22 14А 63 Н37-41	ГОСТ 21963-2002	штыри	26,00	950,00	24 700,00	27 664,00
706	Круг абразивный Ø150x5x22	ГОСТ 2424-83	штыри	26,00	1 200,00	31 200,00	34 944,00
707	Круг абразивный Ø180x6x22	ГОСТ 2424-83	штыри	2,00	2 000,00	4 000,00	4 480,00
708	Круг отрезной 300x3x32	ГОСТ Р52388-2006	штыри	4,00	2 000,00	8 000,00	8 960,00
709	Круг отрезной 125x3x32	ГОСТ 21963-2002	штыри	25,00	1 400,00	35 000,00	39 200,00
710	Круг отрезной 125x5x22	ГОСТ 21963-2002	штыри	66,00	800,00	52 800,00	59 136,00
711	Круг отрезной 150x3x22	ГОСТ 21963-2002	штыри	80,00	800,00	64 000,00	71 680,00
712	Круг отрезной 150x23x3	ГОСТ 21963-2002	штыри	5,00	800,00	4 000,00	4 480,00
713	Круг отрезной 150x5x22	ГОСТ 21963-2002	штыри	130,00	900,00	117 000,00	131 080,00
714	Круг отрезной 150x3x22	ГОСТ 21963-2002	штыри	69,00	900,00	62 100,00	69 552,00
715	Круг отрезной 150x5x22	ГОСТ 21963-2002	штыри	40,00	900,00	36 000,00	40 320,00
716	Круг отрезной 150x3x22	ГОСТ 21963-2002	штыри	5,00	900,00	4 500,00	5 040,00
717	Круг отрезной 150x5x22	ГОСТ 21963-2002	штыри	10,00	900,00	9 000,00	10 080,00
718	Круг отрезной 230x3x22	ГОСТ 21963-2002	штыри	55,00	900,00	49 500,00	55 440,00
719	Круг отрезной 230x5x22	ГОСТ 21963-2002	штыри	39,00	1 200,00	46 800,00	52 416,00
720	Круг отрезной 300x3x22	ГОСТ 21963-2002	штыри	47,00	1 200,00	56 400,00	62 448,00
721	Круг отрезной Ø115x2x22	ГОСТ 21963-2002	штыри	35,00	1 400,00	49 000,00	54 400,00
722	Круг мушкетный Ø110 x500мм	СН15-32	штыри	65,00	1 400,00	91 000,00	101 920,00
723	Круг мушкетный Ø160 x500мм	СН15-32	штыри	69,00	1 000,00	69 000,00	77 280,00
724	Круг мушкетный Ø60x500 мм	ГОСТ Р57781-2000	штыри	0,30	450 000,00	135 000,00	151 200,00
725	Круг шлифовальный Ø125x5x22	ГОСТ Р57781-2000	штыри	0,60	450 000,00	270 000,00	302 400,00
			штыри	0,01	450 000,00	4 500,00	5 040,00
			штыри	50,00	1 500,00	75 000,00	84 000,00

726	Крун полимерный фл 125x6x22	ГОСТ Р 52781-2007	штук	102,00	1 500,00	153 000,00	171 360,00
727	Крун полимерный жесткий	ГОСТ 19434-83	штук	6,00	2 400,00	14 400,00	16 128,00
728	Крун полимерный жесткий фл 50x6x22	ГОСТ Р 52781-2007	штук	20,00	2 400,00	48 000,00	53 760,00
729	Крун полимерный жесткий фл 50x6x22	ГОСТ Р 52781-2007	штук	125,00	2 400,00	300 000,00	336 000,00
730	Крун полимерный жесткий фл 50x6x22	ГОСТ Р 52781-2007	штук	4,00	2 400,00	9 600,00	10 752,00
731	Шпур полимерный на булавке	ГОСТ Р 52781-2005	метр квадратный	9,00	1 500,00	13 500,00	15 120,00
732	Шпур полимерный на булавке	ГОСТ Р 52781-2005	метр квадратный	9,00	1 500,00	13 500,00	15 120,00
733	Шпур фл 125x6x22	ГОСТ Р 52781-2007	штук	10,00	1 500,00	15 000,00	16 800,00
734	Шпур жесткий 125x6x22 мм	ГОСТ Р 52781-2007	штук	5,00	1 500,00	7 500,00	8 400,00
735	Шпур жесткий фл 125x6x22 мм	ГОСТ Р 52781-2007	штук	2,00	1 500,00	3 000,00	3 360,00
736	Шпур жесткий на тканевой основе Р1000	ГОСТ 9099-83	штук	8,00	1 460,00	11 680,00	13 081,60
737	Асбестовый А1-9	ГОСТ 6102-94	метр квадратный	300,00	1 241,790,00	372 537,00	414 804,80
738	Асбест 6-го сорта	ГОСТ 12871-2013	тонна	21,50	369 733,00	7 949 259,50	8 903 170,64
739	Асбест 6-го сорта	ГОСТ 12871-2013	тонна	2,80	369 733,00	1 035 252,40	1 159 482,69
740	Асбест 6-го сорта	ГОСТ 12871-2013	тонна	3,84	369 733,00	1 419 774,72	1 590 147,69
741	Асбестовый б-6 мм	ГОСТ 7856-95	тонна	1,17	799 500,00	935 415,00	1 047 664,80
742	Асбестовый б-6 мм	ГОСТ 7856-95	тонна	0,12	799 500,00	95 940,00	107 452,80
743	Асбестовый А1-7	ГОСТ 6102-94	метр квадратный	86,00	4 200,00	361 200,00	404 544,00
744	Асбестовый А1-7	ГОСТ 6102-94	метр квадратный	40,00	4 200,00	168 000,00	188 160,00
745	Асбестовый ШАОН 16	ГОСТ 1379-83	тонна	0,17	1 797 812,00	315 737,44	341 625,95
746	Асбестовый ШАОН 20	ГОСТ 1379-83	тонна	0,10	1 797 812,00	179 781,20	201 354,94
747	Асбестовый ШАОН ф25мм	ГОСТ 1379-83	тонна	0,48	1 610 000,00	782 400,00	876 788,00
748	Асбестовый ШАОН ф25мм	ГОСТ 1379-83	тонна	0,08	1 610 000,00	130 400,00	146 048,00
749	Белое першелевое	ГОСТ 1179-83	штук	2,00	250 300,00	500 600,00	560 672,00
750	Прессовый МДЖ		штук	2,00	210 300,00	420 600,00	471 072,00
751	Манометр		штук	2,00	115 000,00	230 000,00	257 600,00
752	Защитная		штук	2,00	115 000,00	230 000,00	257 600,00
753	Резина А1600		штук	1,00	105 200,00	105 200,00	118 800,00
754	Регулятор давления		штук	4,00	105 200,00	420 800,00	471 296,00
755	Классификатор		штук	2,00	100 000,00	200 000,00	234 000,00
756	Воздушный фильтр		штук	2,00	180 600,00	361 200,00	404 544,00
757	Резервуар		штук	12,00	160 100,00	1 921 200,00	2 151 744,00
758	Резервуар комплект для монтажа		штук	2,00	150 000,00	300 000,00	336 000,00
759	Резервуар комплект для обслуживания		штук	1,00	120 000,00	120 000,00	134 400,00
760	Резервуар комплект для обслуживания		штук	1,00	170 000,00	170 000,00	190 400,00
761	Резервуар комплект для тарелок		штук	1,00	180 621,00	180 621,00	202 295,52
762	Валя масса 2Т-162К1 ст.40Х	ЦН 1000-180	штук	1,00	169 800,00	169 800,00	191 176,00
763	Валя масса ЦН1150-53	Н08.34.30.01	штук	1,00	95 000,00	95 000,00	106 400,00
764	Валя масса ЦН1150-53	сервис Н17.004.115.02	штук	2,00	150 000,00	300 000,00	336 000,00
765	Дискорд стандартный к плазматрону	757 D068	штук	10,00	565,71	5 657,14	6 336,00
766	Защитная к плазматрону АВРЛАС-150	757 D060	штук	10,00	569,64	5 696,41	6 380,00
767	Соло стандартное 90-120А, к	757 D010	штук	10,00	1 347,50	13 475,00	15 092,00
768	Соло стандартное 120-150А, к	757 D011	штук	10,00	1 347,50	13 475,00	15 092,00
769	Защита от брызг к плазматрону АВРЛАС-150	757 D092	штук	10,00	565,71	5 657,14	6 336,00
770	Дискорд стандартное к плазматрону	757 D012	штук	10,00	700,00	7 000,00	7 840,00
771	Балласт 757 D008 к плазматрону	757 D052	штук	10,00	1 347,50	13 475,00	15 092,00
772	Защитная сетка с линейным	PMI-30D-M	штук	9,00	230 000,00	2 070 000,00	2 318 400,00
773	Защитная сетка с линейным	PESTO-DN100 PN16 шланговое EPDM	штук	4,00	165 433,00	661 732,00	741 139,81
774	Защитная сетка с линейным	PESTO-DN80 PN16 уплотнение EPDM	штук	4,00	154 000,00	616 000,00	689 920,00
775	Защитная сетка с линейным	PESTO-DN150 PN16 уплотнение EPDM	штук	4,00	341 000,00	1 364 000,00	1 527 680,00
776	Защитная сетка с линейным	TECOF-MPH448-R04EP0150	штук	1,00	650 000,00	650 000,00	728 000,00
777	Защитная сетка с электрорезком	3100-ЛАЗ-ЭПДМ	штук	2,00	965 000,00	1 930 000,00	2 161 600,00
778	Пневматический регулятор технологический	НРТ-1730 Д-М-Р-8485-В-/-/П-134730-	штук	2,00	300 000,00	600 000,00	672 000,00
779	Пневматический регулятор технологический	НРТ-5020 НМ / ПНМ / Р-8485 /- / П /	штук	2,00	300 000,00	600 000,00	672 000,00
780	Модуль О2 на Тест-335	№ 0390-0070	шт	1,00	9 600,00	9 600,00	10 752,00
781	Модуль СО2 на Тест-335	№ 0390-0078	шт	1,00	9 600,00	9 600,00	10 752,00
782	Модуль N2 на Тест-335	№ 0390-0093	шт	1,00	9 600,00	9 600,00	10 752,00

783	Модель О2 на Тесте 350	№ 0393 0000	интер-март	шт.	1,00	9 600,00	9 600,00	10 752,00
784	Модель NO2 на Тесте 350	№ 0393 0100	интер-март	шт.	1,00	9 600,00	9 600,00	10 752,00
785	Модель CO на Тесте 350	№ 0393 0102	интер-март	шт.	1,00	9 600,00	9 600,00	10 752,00
786	Модель SO2 на Тесте 350	№ 0393 0250	интер-март	шт.	1,00	270 902,50	270 902,50	303 410,80
787	Анализатор на Тесте 350	арт. №031550394	интер-март	шт.	4,00	580 000,00	2 320 000,00	2 598 400,00
788	Вертол	TV 5767-009-21628872-41	интер-март	шт.	2,00	68 200,00	136 400,00	152 768,00
789	Вертол	Модель АНВ6-ХЛР 100М на топливн	интер-март	шт.	2,00	41 250,00	82 500,00	92 400,00
790	Вертол	Модель АНВ6-ХЛР 100М	интер-март	шт.	6,00	8 000,00	48 000,00	53 760,00
791	Мешброн	ЭКМ для насоса блочной серии 41	интер-март	шт.	5,00	40 000,00	200 000,00	224 000,00
792	Мешброн	арт. №248901-57	интер-март	шт.	5,00	40 000,00	200 000,00	224 000,00
793	Мешброн на насос-аппарат ELAIX	по образцу	интер-март	шт.	2,00	40 000,00	80 000,00	89 600,00
794	Мешброн на насос-аппарат GRUNDEFS	арт. №96407040	интер-март	шт.	10,00	5 463,00	163 890,00	183 556,80
795	Насос 6-50мм	Классиф. ГОСТ 30244-94	интер-март	шт.	50,00	11 220,00	561 000,00	628 320,00
796	Насос 6-50мм	TV 2491-003-00214639-01	интер-март	шт.	50,00	500,00	561 000,00	628 320,00
797	Насос 6-50мм	TV 2491-003-00214639-01	интер-март	шт.	4,00	500,00	2 000,00	2 240,00
798	Лента полипропиленовая ПНВ	ГОСТ 16714-86 ширина рулона 20мм вес	интер-март	шт.	10,00	500,00	5 000,00	5 600,00
799	Лента полипропиленовая ПНВ	ГОСТ 16714-86 ширина рулона 20мм вес	интер-март	шт.	2 000,00	60,00	120 000,00	134 400,00
800	Лента полипропиленовая ПНВ	ГОСТ 14514-78	интер-март	шт.	2 000,00	90,00	180 000,00	201 600,00
801	Лента полипропиленовая ПНВ	ГОСТ 4514-78	интер-март	шт.	1,00	30 615,00	30 615,00	34 288,80
802	Удлинитель	Катушка удлинитель на 5 розеток	интер-март	шт.	30,00	1 347,50	40 425,00	45 276,00
803	Сменный резак к "Мануэт"-2А №31 для	Резак №11	интер-март	шт.	10,00	5 698,55	56 985,50	63 821,76
804	Сменный резак к "Мануэт"-2А №21 для	Резак №21	интер-март	шт.	10,00	5 698,55	56 985,50	63 821,76
805	Сменный резак к "Мануэт"-2А №24 для	Резак №24	интер-март	шт.	10,00	5 698,55	56 985,50	63 821,76
806	Сменный резак к "Мануэт"-2А №31 для	Резак №31	интер-март	шт.	10,00	5 698,55	56 985,50	63 821,76
807	Сменный резак к "Мануэт"-2А №31 для	Резак №11	интер-март	шт.	10,00	5 698,55	56 985,50	63 821,76
808	Сменный резак к "Мануэт"-2А №31 для	Резак №15	интер-март	шт.	10,00	5 698,55	56 985,50	63 821,76
809	Сменный резак к "Мануэт"-2А №31 для	Резак №15	интер-март	шт.	3,00	1 485,00	4 455,00	4 989,60
810	Молоток слесарный стальной с	ГОСТ 9310-77	интер-март	шт.	3,00	1 485,00	4 455,00	4 989,60
811	Молоток слесарный стальной с	ГОСТ 2310-77	интер-март	шт.	3,00	6 000,00	18 000,00	20 160,00
812	Кувалда кузнечная тугоплавкая Ст	ГОСТ 11491-75	интер-март	шт.	1,00	6 000,00	6 000,00	6 720,00
813	Кувалда кузнечная тугоплавкая Ст	ГОСТ 11491-75	интер-март	шт.	1,00	6 000,00	6 000,00	6 720,00
814	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	ГОСТ 2839-80	интер-март	шт.	3,00	2 100,00	6 300,00	7 056,00
815	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	ГОСТ 2839-80	интер-март	шт.	3,00	2 100,00	6 300,00	7 056,00
816	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	ГОСТ 2839-80	интер-март	шт.	3,00	2 100,00	6 300,00	7 056,00
817	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	ГОСТ 2839-80	интер-март	шт.	3,00	2 100,00	6 300,00	7 056,00
818	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	ГОСТ 2839-80	интер-март	шт.	3,00	2 100,00	6 300,00	7 056,00
819	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	ГОСТ 2839-80	интер-март	шт.	3,00	2 100,00	6 300,00	7 056,00
820	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	ГОСТ 2839-80	интер-март	шт.	5,00	2 100,00	10 500,00	11 760,00
821	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	ГОСТ 2839-80	интер-март	шт.	5,00	2 100,00	10 500,00	11 760,00
822	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	ГОСТ 2839-80	интер-март	шт.	5,00	2 100,00	10 500,00	11 760,00
823	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	ГОСТ 2839-80	интер-март	шт.	5,00	2 100,00	10 500,00	11 760,00
824	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	ГОСТ 2839-80	интер-март	шт.	5,00	2 100,00	10 500,00	11 760,00
825	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	ГОСТ 2839-80	интер-март	шт.	5,00	2 100,00	10 500,00	11 760,00
826	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	ГОСТ 2839-80	интер-март	шт.	5,00	2 100,00	10 500,00	11 760,00
827	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	ГОСТ 2839-80	интер-март	шт.	5,00	2 100,00	10 500,00	11 760,00
828	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	TV 3926-001-57887514-2005	интер-март	шт.	2,00	2 200,00	4 400,00	4 928,00
829	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	TV 3926-001-57887514-2005	интер-март	шт.	2,00	2 200,00	4 400,00	4 928,00
830	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	TV 3926-001-57887514-2005	интер-март	шт.	2,00	2 200,00	4 400,00	4 928,00
831	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	TV 3926-001-57887514-2005	интер-март	шт.	2,00	2 200,00	4 400,00	4 928,00
832	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	TV 3926-001-57887514-2005	интер-март	шт.	1,00	2 200,00	2 200,00	2 464,00
833	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	TV 3926-001-57887514-2005	интер-март	шт.	1,00	2 200,00	2 200,00	2 464,00
834	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	TV 3926-001-57887514-2005	интер-март	шт.	1,00	2 200,00	2 200,00	2 464,00
835	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	TV 3926-001-57887514-2005	интер-март	шт.	1,00	2 200,00	2 200,00	2 464,00
836	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	TV 3926-001-57887514-2005	интер-март	шт.	1,00	2 200,00	2 200,00	2 464,00
837	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	TV 3926-001-57887514-2005	интер-март	шт.	1,00	2 200,00	2 200,00	2 464,00
838	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	TV 3926-001-57887514-2005	интер-март	шт.	1,00	2 200,00	2 200,00	2 464,00
839	Ключ гаечный кольцевой дуэсторонний	TV 3926-001-57887514-2005	интер-март	шт.	2,00	3 250,00	6 500,00	7 280,00

840	Ключ зубчатый выключатель №1	ТУ2-035.00221532.017-99	штучка	2,00	3 250,00	6 500,00	7 280,00
841	Ключ зубчатый выключатель №2	ТУ2-035.00221532.017-99	штучка	2,00	3 250,00	6 500,00	7 280,00
842	Ключ зубчатый выключатель №3	ТУ2-035.00221532.017-99	штучка	2,00	3 250,00	6 500,00	7 280,00
843	Ключ зубчатый выключатель №4	ТУ2-035.00221532.017-99	штучка	1,00	3 250,00	3 250,00	3 640,00
844	Ключ гаечный с открытым замком 5,5х7	ТУ2-035.00221532.017-99	штучка	2,00	3 489,00	6 978,00	7 815,36
845	Ключ гаечный с открытым замком 8х10	ТУ2-035.00221532.017-99	штучка	6,00	3 489,00	20 934,00	23 446,08
846	Ключ гаечный с открытым замком 10х12	ТУ2-035.00221532.017-99	штучка	5,00	3 489,00	17 445,00	19 538,40
847	Ключ гаечный с открытым замком 12х13	ТУ2-035.00221532.017-99	штучка	5,00	3 489,00	17 445,00	19 538,40
848	Ключ гаечный с открытым замком 12х14	ТУ2-035.00221532.017-99	штучка	5,00	3 489,00	17 445,00	19 538,40
849	Ключ гаечный с открытым замком 14х17	ТУ2-035.00221532.017-99	штучка	5,00	3 489,00	17 445,00	19 538,40
850	Ключ гаечный с открытым замком 17х19	ТУ2-035.00221532.017-99	штучка	5,00	3 489,00	17 445,00	19 538,40
851	Ключ гаечный с открытым замком 19х22	ТУ2-035.00221532.017-99	штучка	5,00	3 489,00	17 445,00	19 538,40
852	Ключ гаечный с открытым замком 22х24	ТУ2-035.00221532.017-99	штучка	5,00	3 489,00	17 445,00	19 538,40
853	Ключ гаечный с открытым замком 24х27	ТУ2-035.00221532.017-99	штучка	5,00	3 489,00	17 445,00	19 538,40
854	Ключ гаечный с открытым замком 27х30	ТУ2-035.00221532.017-99	штучка	5,00	3 489,00	17 445,00	19 538,40
855	Ключ гаечный с открытым замком 30х32	ТУ2-035.00221532.017-99	штучка	5,00	3 489,00	17 445,00	19 538,40
856	Ключ гаечный с открытым замком 32х36	ТУ2-035.00221532.017-99	штучка	10,00	823,00	8 230,00	9 206,40
857	Напильник дрельный круглый L=105мм	ГОСТ 1465-80	штучка	2,00	1 090,00	2 180,00	2 441,60
858	Напильник дрельный L=150мм	ГОСТ 1465-80	штучка	10,00	1 901,00	19 010,00	21 291,20
859	Напильник полукруглый дрельный L=	ГОСТ 1465-80	штучка	10,00	1 634,00	16 340,00	18 300,80
860	Напильник полукруглый L=105мм	ГОСТ 1465-80	штучка	2,00	1 260,00	2 520,00	2 822,40
861	Напильник радиальный 250мм №3	ГОСТ 1465-80	штучка	2,00	872,00	1 644,00	1 841,28
862	Напильник круглый 250мм №3	ГОСТ 1465-80	штучка	2,00	1 090,00	2 180,00	2 441,60
863	Напильник радиальный 150мм №1	ГОСТ 1465-80	штучка	2,00	1 090,00	2 180,00	2 441,60
864	Напильник радиальный 150мм №3	ГОСТ 1465-80	штучка	2,00	1 090,00	2 180,00	2 441,60
865	Напильник радиальный 105мм №3	ГОСТ 17199-88	штучка	2,00	470,00	940,00	1 052,80
866	Отвертка шлицевая L=105мм	ГОСТ 17199-88	штучка	2,00	490,00	980,00	1 097,60
867	Отвертка шлицевая L=150	ГОСТ 17199-88	штучка	2,00	3 170,00	6 340,00	7 100,80
868	Блоканы по металлу L=250мм(шт.1)	ГОСТ 2210-75	штучка	2,00	3 170,00	6 340,00	7 100,80
869	Покорка по металлу для фанерной резки	ГОСТ 2210-75	штучка	2,00	3 291,00	6 582,00	7 409,60
870	Покорка L=180мм	ГОСТ 2210-75	штучка	5,00	1 990,00	9 950,00	11 144,00
871	Кусачки торцовые 200 с покрытием	ГОСТ 28037-89	штучка	5,00	1 990,00	9 950,00	11 144,00
872	Кусачки (боксера)	Бюджетные электроинструменты-769	штучка	6,00	3 291,00	19 746,00	22 115,20
873	Пилетка	Пилетки для электроинструмента	штучка	6,00	1 150,00	6 900,00	7 728,00
874	Пилка с отбойным молотком МДЛ-2	Пилетка для электроинструмента	штучка	400,00	760,00	304 000,00	340 480,00
875	Лента отрезная для станков 50 мм	Пилетка для электроинструмента	штучка	5,00	2 600,00	13 000,00	14 560,00
876	Корзина строительная (различная)	Пилетка для электроинструмента	штучка	6,00	3 710,00	22 260,00	24 931,20
877	Гоним в сборе с рукояткой	ГОСТ 1513-77	штучка	5,00	2 250,00	11 250,00	12 600,00
878	Нафалан дрельный	ГОСТ 1513-77	штучка	5,00	2 250,00	11 250,00	12 600,00
879	Нафалан дрельный	ГОСТ 1513-77	штучка	5,00	2 250,00	11 250,00	12 600,00
880	Нафалан полировальный	ГОСТ 1513-77	штучка	5,00	2 250,00	11 250,00	12 600,00
881	Нафалан полировальный	ГОСТ 1513-77	штучка	5,00	2 250,00	11 250,00	12 600,00
882	Полотно ножовочное Тип 1	ГОСТ 6648-86	штучка	60,00	1 426,00	85 560,00	95 872,00
883	Ножовка по дереву	ГОСТ 26215-84	штучка	5,00	4 400,00	22 000,00	24 800,00
884	Ножовка по металлу ручная	ГОСТ 12270-71	штучка	37,00	1 990,00	73 620,00	82 465,60
885	Боксера	L=190мм по ГОСТ 11516-94	штучка	20,00	2 200,00	44 000,00	49 280,00
886	Отвертка с изолирующей ручкой	ГОСТ 1010-75	штучка	40,00	3 291,00	131 640,00	147 436,80
887	Пилетка для электроинструмента	ГОСТ 5547-93	штучка	4,00	2 000,00	8 000,00	8 960,00
888	Пилетка	L=150мм	штучка	30,00	1 990,00	59 700,00	66 864,00
889	Боксера	L=190мм по ГОСТ	штучка	30,00	3 291,00	98 730,00	110 577,60
890	Пилетка для электроинструмента	L=190мм по ГОСТ	штучка	15,00	1 300,00	19 500,00	21 840,00
891	Ключ рожевой 17х19мм	ГОСТ 2838-80	штучка	15,00	1 300,00	19 500,00	21 840,00
892	Ключ рожевой 24х27мм	ГОСТ 2838-80	штучка	15,00	1 300,00	19 500,00	21 840,00
893	Ключ рожевой 27х30мм	ГОСТ 2838-80	штучка	15,00	1 300,00	19 500,00	21 840,00
894	Ключ рожевой 30х32мм	ГОСТ 2838-80	штучка	15,00	1 300,00	19 500,00	21 840,00
895	Набор ключей (одна сторона рожевой, шт.6 по 24мм (8-я шт.1)	ГОСТ 10983	комплект	4,00	10 846,00	43 384,00	48 590,08
896	Набор ключей (двухсторонних, шт.5)		комплект	2,00	10 846,00	21 692,00	24 295,04

897	Отвертка шлицевая L=50мм	ГОСТ 17199-88	штучка	30,00	470,00	4 700,00	4 700,00	5 264,01
898	Отвертка шлицевая L=150мм по-лам О-3	ГОСТ 17199-88	штучка	30,00	470,00	14 100,00	14 100,00	15 792,00
899	Ключ гаечный №1	ГОСТ 18981-73	штучка	1,00	2 800,00	2 800,00	2 800,00	3 136,00
900	Ключ разводной 6-19	ГОСТ 17275-75	штучка	1,00	3 115,00	3 115,00	3 115,00	3 488,80
901	Ключ разводной №2	ГОСТ 18981-73	штучка	1,00	2 800,00	2 800,00	2 800,00	3 136,00
902	Ключ (шлицевый) 50x55	ГОСТ 2839-80	штучка	2,00	4 470,00	8 940,00	8 940,00	10 012,80
903	Ключ (шлицевый) 32x36	ГОСТ 2906-80	штучка	2,00	4 470,00	8 940,00	8 940,00	10 012,80
904	Ключ (шлицевый) 30x31	ГОСТ 2906-80	штучка	2,00	4 470,00	8 940,00	8 940,00	10 012,80
905	Ключ (шлицевый) 41x46	ГОСТ 2906-80	штучка	2,00	4 470,00	8 940,00	8 940,00	10 012,80
906	Ключ (шлицевый) 14x17	ГОСТ 2839-80	штучка	2,00	4 470,00	8 940,00	8 940,00	10 012,80
907	Ключ (шлицевый) 17x19	ГОСТ 2839-80	штучка	2,00	4 470,00	8 940,00	8 940,00	10 012,80
908	Ключ (шлицевый) 19x22	ГОСТ 2839-80	штучка	2,00	4 470,00	8 940,00	8 940,00	10 012,80
909	Ключ (шлицевый) 23x24	ГОСТ 2839-80	штучка	2,00	4 470,00	8 940,00	8 940,00	10 012,80
910	Ключ (шлицевый) 24x27	ГОСТ 2839-80	штучка	2,00	4 470,00	8 940,00	8 940,00	10 012,80
911	Ключ (шлицевый) 27x30	ГОСТ 2839-80	штучка	2,00	4 470,00	8 940,00	8 940,00	10 012,80
912	Ключ (шлицевый) 30x32	ГОСТ 2839-80	штучка	2,00	4 470,00	8 940,00	8 940,00	10 012,80
913	Ключ (шлицевый) 32x36	ГОСТ 2839-80	штучка	2,00	4 470,00	8 940,00	8 940,00	10 012,80
914	Ключ (рожковые) 46x50	ГОСТ 2839-80	штучка	2,00	4 470,00	8 940,00	8 940,00	10 012,80
915	Ключ (рожковые) 46x50	ГОСТ 2839-80	штучка	2,00	4 470,00	8 940,00	8 940,00	10 012,80
916	Ключ (шлицевый) 10-36	ГОСТ 25788-83	комплект	1,00	10 846,00	10 846,00	10 846,00	12 147,52
917	Отвертка шлицевая	ГОСТ 17199-88	штучка	3,00	470,00	1 410,00	1 410,00	1 579,20
918	Отвертка крест.	ГОСТ 17199-88	штучка	3,00	490,00	1 470,00	1 470,00	1 646,40
919	Отвертка универс.	ГОСТ 17199-88	штучка	2,00	490,00	980,00	980,00	1 097,60
920	Плоскогубцы диэлектрич.		штучка	2,00	3 791,00	6 582,00	6 582,00	7 371,84
921	Плоскогубцы для металлург. работ	ГОСТ 9740-71	штучка	1,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	5 376,00
922	Металл. М 3 - 30	ГОСТ 12489-71	комплект	1,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00	5 376,00
923	Зубила		штучка	3,00	2 230,00	6 690,00	6 690,00	7 492,80
924	Напильник		комплект	1,00	13 127,00	13 127,00	13 127,00	14 702,24
925	Ключ шлицевый		штучка	1,00	4 752,00	4 752,00	4 752,00	5 322,94
926	Блокиров. по металлу		штучка	2,00	3 170,00	6 340,00	6 340,00	7 100,80
927	Напильник круглые		штучка	2,00	822,00	1 644,00	1 644,00	1 841,28
928	Шпатель по металлу		штучка	8,00	715,00	5 720,00	5 720,00	6 406,40
929	Кувалда 5кг		штучка	1,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 720,00
930	Сверла по металлу О 1-14		штучка	1,00	4 151,00	4 151,00	4 151,00	4 649,12
931	Сверла победитовые Ф 2-10мм	Сверла по металлу О 1-14 ГОСТ 10940-77	комплект	1,00	4 151,00	4 151,00	4 151,00	4 649,12
932	Полоски для разметки Ф 6-20мм		комплект	1,00	17 400,00	17 400,00	17 400,00	19 488,00
933	Полоски для разметки Ф 2-10мм	ГОСТ 17016-71	комплект	2,00	1 634,00	3 268,00	3 268,00	3 660,16
934	Корпусы шаровые	ГОСТ 465-80	штучка	2,00	1 901,00	3 802,00	3 802,00	4 238,24
935	Самонавинчивающиеся шурупы	ГОСТ 17439-77	штучка	3,00	1 260,00	3 780,00	3 780,00	4 233,60
936	Самонавинчивающиеся шурупы	ГОСТ 1465-80	штучка	3,00	1 090,00	3 270,00	3 270,00	3 667,40
937	Ключ трехгранный для съемных гаек	ГОСТ 1465-80	штучка	1,00	20 077,00	20 077,00	20 077,00	22 486,24
938	Съемник для шурупов и подшплицев	ГОСТ 27718-88	комплект	2,00	5 517,00	11 034,00	11 034,00	12 346,88
939	Ключ разводной 0-46	ГОСТ 17275-75	штучка	4,00	3 115,00	12 460,00	12 460,00	13 955,20
940	Ключ разводной 0-19	ГОСТ 17275-75	штучка	4,00	3 115,00	12 460,00	12 460,00	13 955,20
941	Ключ трубный рычажный (шлицевый) № 1	ГОСТ 18981-73	штучка	2,00	6 900,00	13 800,00	13 800,00	14 500,00
942	Ключ трубный рычажный (шлицевый) № 2	ГОСТ 18981-73	штучка	4,00	6 900,00	26 000,00	26 000,00	29 120,00
943	Ключ трубный рычажный (шлицевый) № 1	ГОСТ 2906-80	штучка	5,00	4 470,00	22 350,00	22 350,00	25 032,00
944	Ключ (шлицевый) 19x23	ГОСТ 2906-80	штучка	5,00	4 470,00	22 350,00	22 350,00	25 032,00
945	Ключ (шлицевый) 23x24	ГОСТ 2906-80	штучка	5,00	4 470,00	22 350,00	22 350,00	25 032,00
946	Ключ (шлицевый) 24x27	ГОСТ 2906-80	штучка	5,00	4 470,00	22 350,00	22 350,00	25 032,00
947	Ключ (шлицевый) 27x30	ГОСТ 2906-80	штучка	5,00	4 470,00	22 350,00	22 350,00	25 032,00
948	Ключ (шлицевый) 30x32	ГОСТ 2906-80	штучка	5,00	4 470,00	22 350,00	22 350,00	25 032,00
949	Ключ (шлицевый) 32x36	ГОСТ 2906-80	штучка	5,00	4 470,00	22 350,00	22 350,00	25 032,00
950	Ключ (шлицевый) 36x41	ГОСТ 2906-80	штучка	3,00	4 470,00	13 410,00	13 410,00	15 019,20
951	Ключ (шлицевый) 41x46	ГОСТ 2906-80	штучка	3,00	4 470,00	13 410,00	13 410,00	15 019,20
952	Ключ (рожковые) 10x10	ГОСТ 2839-80	штучка	5,00	1 300,00	6 500,00	6 500,00	7 280,00
953	Ключ (рожковые) 18x12	ГОСТ 2839-80	штучка	5,00	1 300,00	6 500,00	6 500,00	7 280,00

954	Ключи (розовые) 12x13	ГОСТ 2839-80	штырь	штырь	5,00	1 300,00	6 500,00	7 280,00	7 280,00
955	Ключи (розовые) 13x14	ГОСТ 2839-80	штырь-шар	штырь	5,00	1 300,00	6 500,00	7 280,00	7 280,00
956	Ключи (розовые) 14x17	ГОСТ 2839-80	штырь-шар	штырь	5,00	1 300,00	6 500,00	7 280,00	7 280,00
957	Ключи (розовые) 17x19	ГОСТ 2839-80	штырь-шар	штырь	5,00	1 300,00	6 500,00	7 280,00	7 280,00
958	Ключи (розовые) 19x22	ГОСТ 2839-80	штырь-шар	штырь	5,00	1 300,00	6 500,00	7 280,00	7 280,00
959	Ключи (розовые) 22x24	ГОСТ 2839-80	штырь-шар	штырь	5,00	1 300,00	6 500,00	7 280,00	7 280,00
960	Ключи (розовые) 24x27	ГОСТ 2839-80	штырь-шар	штырь	5,00	1 300,00	6 500,00	7 280,00	7 280,00
961	Ключи (розовые) 27x30	ГОСТ 2839-80	штырь-шар	штырь	5,00	1 300,00	6 500,00	7 280,00	7 280,00
962	Ключи (розовые) 30x32	ГОСТ 2839-80	штырь-шар	штырь	5,00	1 300,00	6 500,00	7 280,00	7 280,00
963	Ключи (розовые) 32x36	ГОСТ 2839-80	штырь-шар	штырь	5,00	1 300,00	6 500,00	7 280,00	7 280,00
964	Ключи (розовые) 36x41	ГОСТ 2839-80	штырь-шар	штырь	5,00	1 300,00	6 500,00	7 280,00	7 280,00
965	Ключи (розовые) 41x46	ГОСТ 2839-80	штырь-шар	штырь	5,00	1 300,00	6 500,00	7 280,00	7 280,00
966	Ключи (розовые) 46x50	ГОСТ 2839-80	штырь-шар	штырь	5,00	1 300,00	6 500,00	7 280,00	7 280,00
967	Ключи (стальные) 14-36	ГОСТ 17199-88	штырь-шар	штырь	4,00	470,00	1 880,00	2 105,60	2 105,60
968	Отвертка плоская (пластик)	190*6,5*10мм	штырь-шар	штырь	3,00	490,00	1 470,00	1 646,40	1 646,40
969	Отвертка крестовидная	200*8мм, P13	штырь-шар	штырь	2,00	1 270,00	2 540,00	2 844,80	2 844,80
970	Отвертка шестигранная	190*6,5*10мм	штырь-шар	штырь	2,00	1 270,00	2 540,00	2 844,80	2 844,80
971	Отвертка Лоренц	200*8мм, P13	штырь-шар	штырь	2,00	1 270,00	2 540,00	2 844,80	2 844,80
972	Шерош по металлу SPARTA	6-7мм, ручная	штырь	штырь	20,00	715,00	14 300,00	16 016,00	16 016,00
973	Плоскогубцы диэлектрические 3х70Р	180мм	штырь	штырь	5,00	3 291,00	16 455,00	18 429,60	18 429,60
974	Кусачки боковые	ГОСТ 28037-89	штырь-шар	штырь	4,00	1 900,00	7 960,00	8 915,20	8 915,20
975	Ножовка по металлу	ГОСТ 171270-71	штырь-шар	штырь	4,00	4 400,00	17 600,00	19 712,00	19 712,00
976	Полотно для ножовки по металлу	ГОСТ 6645-86	штырь-шар	штырь	120,00	1 426,00	171 120,00	191 654,40	191 654,40
977	Набор метчиков и плашек	Забр. ТР0409ССВНПАТ, сталь, РММ5	штырь	штырь	2,00	5 500,00	11 000,00	12 320,00	12 320,00
978	Дюбель	ГОСТ 7211-86	штырь-шар	штырь	5,00	4 500,00	22 500,00	25 200,00	25 200,00
979	Нафиль-резерпран	ГОСТ 1513-77	штырь-шар	штырь	5,00	2 250,00	11 250,00	12 600,00	12 600,00
980	Нафиль-плоский угловой	ГОСТ 1513-77	штырь-шар	штырь	5,00	2 250,00	11 250,00	12 600,00	12 600,00
981	Нафиль-плоский угловой	ГОСТ 1513-77	штырь-шар	штырь	5,00	2 250,00	11 250,00	12 600,00	12 600,00
982	Стеллерез резинковый Stanley	0-14-040	штырь-шар	штырь	2,00	2 600,00	5 200,00	5 824,00	5 824,00
983	Ключ торцовый для крышек подшипников	ГОСТ 16984-79	штырь-шар	штырь	3,00	11 900,00	35 700,00	39 984,00	39 984,00
984	Ключ торцовый для крышек подшипников	ГОСТ 16984-79	штырь-шар	штырь	3,00	11 900,00	35 700,00	39 984,00	39 984,00
985	Напильник плоский	ГОСТ 1465-80	штырь-шар	штырь	3,00	1 634,00	4 902,00	5 490,24	5 490,24
986	Напильник полукруглый	ГОСТ 17439-72	штырь-шар	штырь	3,00	1 901,00	5 703,00	6 387,36	6 387,36
987	Напильник квадратный	ГОСТ 1465-80	штырь-шар	штырь	3,00	2 250,00	6 750,00	7 560,00	7 560,00
988	Напильник трехгранный	ГОСТ 1465-80	штырь-шар	штырь	3,00	1 090,00	3 270,00	3 682,40	3 682,40
989	Напильник круглый	ГОСТ 1465-80	штырь-шар	штырь	3,00	822,00	2 466,00	2 761,92	2 761,92
990	Ключ прорезиненный квадратом	ГОСТ 25603-83	штырь-шар	штырь	2,00	11 900,00	23 800,00	26 656,00	26 656,00
991	Сверла с поликарбонатным хвостиком	ГОСТ 10902-77	штырь-шар	комплект	3,00	4 151,00	12 453,00	13 947,36	13 947,36
992	Сверла с поликарбонатным хвостиком, ст. 6,00	ГОСТ 10902-77	штырь-шар	комплект	3,00	4 151,00	12 453,00	13 947,36	13 947,36
993	Сверла по металлу 0,4-20мм	ГОСТ 10902-77	штырь-шар	комплект	2,00	4 151,00	8 302,00	9 798,24	9 798,24
994	Сверла победитовые 0,4-12мм	ГОСТ 25820-83	штырь-шар	комплект	2,00	4 151,00	8 302,00	9 798,24	9 798,24
995	Боры-долбители 0,18-22мм с	БДЛ 18,20,22*250	штырь-шар	комплект	1,00	8 500,00	8 500,00	9 520,00	9 520,00
996	Боры-долбители 0,25-36мм с	БДЛ 25,28,30*260	штырь-шар	комплект	1,00	8 500,00	8 500,00	9 520,00	9 520,00
997	Кувалда Ст	ГОСТ 11401-75	штырь-шар	штырь	1,00	6 000,00	6 000,00	6 720,00	6 720,00
998	Буря землякорная	ГОСТ 8429-77	штырь-шар	штырь	0,50	480,00	240,00	268,80	268,80
999	Ключ шестигранный 7-27мм	ISO 2936, 2001	штырь-шар	штырь	2,00	4 752,00	9 504,00	10 644,48	10 644,48
1000	Стеллерез ударный	6,5*150мм	штырь-шар	штырь	3,00	1 270,00	3 810,00	4 267,20	4 267,20
1001	Пила для обдирочного молотка	П-11	штырь-шар	штырь	1,00	1 000,00	1 000,00	1 120,00	1 120,00
1002	Пила для обдирочного молотка	П-11 У	штырь-шар	штырь	1,00	1 000,00	1 000,00	1 120,00	1 120,00
1003	Пила для обдирочного молотка	П-41	штырь-шар	штырь	1,00	1 000,00	1 000,00	1 120,00	1 120,00
1004	Ножовка по металлу	ГОСТ 7210-75	штырь-шар	штырь	2,00	1 000,00	2 000,00	2 240,00	2 240,00
1005	Набор инструментов	ГОСТ 102, пилы № 41021	штырь-шар	штырь	4,00	6 320,00	25 280,00	28 315,60	28 315,60
1006	Шерош радиальная плоская для УШМ	МАТРИХ	штырь-шар	штырь	1,00	81 950,00	81 950,00	91 784,00	91 784,00
1007	Кривошарлот пневматический	Шарот ОВ930/8 с корпусом диаметром 600 мм	штырь-шар	штырь	0,00	4 301,00	25 806,00	28 902,72	28 902,72
1008	Тиски слесарные стальные поворотные	ТСС-140	штырь-шар	штырь	1,00	23 000,00	23 000,00	25 760,00	25 760,00
1009	Тиски слесарные стальные поворотные	ТСС-200	штырь-шар	штырь	1,00	8 790,00	8 790,00	9 844,80	9 844,80
1010	Съемник с лопаткой поворотной	СШ-34	штырь-шар	штырь	1,00	5 512,00	5 512,00	6 173,44	6 173,44

1011	Съемная с внешним звеном	СВ 2/31	ГОСТ 27118-	инвер-март	штук	1,00	5 512,00	5 512,00	6 173,44
1012	Съемная с внутренним звеном	СВ 31	ГОСТ 27118-	инвер-март	штук	1,00	5 512,00	5 512,00	6 173,44
1013	Ключ головной №1	твст 18981-73		инвер-март	штук	1,00	6 500,00	6 500,00	7 280,00
1014	Ключ головной №2	твст 18981-73		инвер-март	штук	1,00	6 500,00	6 500,00	7 280,00
1015	Ключ головной №3	твст 18981-73		инвер-март	штук	1,00	6 500,00	6 500,00	7 280,00
1016	Ключ головной №4	твст 18981-73		инвер-март	штук	1,00	6 500,00	6 500,00	7 280,00
1017	Ключ головной №5	твст 18981-73		инвер-март	штук	1,00	6 500,00	6 500,00	7 280,00
1018	Фланец	твст 2422-80, 2шов, марка?		инвер-март	штук	50,00	2 700,00	13 500,00	15 120,00
1019	пята (платка) для бетонного отбойника	Модель: 280Drucke 55° пластик и		инвер-март	штук	2,00	1 000,00	2 000,00	2 240,00
1020	набор тарельчатых гаек и шайб	Jamesway 36 предмета 50x1115x6S		комплект	комплект	1,00	33 390,00	33 390,00	37 401,52
1021	прокладочная	CREST C100-01		инвер-март	штук	1,00	2 231,00	2 231,00	2 507,88
1022	показки для пластиковых труб	ROCCIT TC 63 от 26 до 63		инвер-март	штук	1,00	3 330,00	3 330,00	3 729,60
1023	показки для пластиковых труб	KRAFTOOL от 40 до 63		инвер-март	штук	1,00	3 330,00	3 330,00	3 729,60
1024	набор полостей по лобам	с Т - образным основанием 5шт		комплект	комплект	4,00	4 092,00	16 368,00	18 132,16
1025	показки по дереву	300мм губ.4мм (ООО "жк-сталь-ГНП")		штук	штук	5,00	2 500,00	12 500,00	14 000,00
1026	показки по дереву	1060-11-4011 с карандашом 400мм 1:1-12		инвер-март	штук	3,00	2 500,00	7 500,00	8 400,00
1027	набор инструмента для каменщика	KOMPERN MAX KF 1062 (болотом)		комплект	комплект	2,00	26 598,00	53 196,00	59 379,52
1028	набор слесарно-монтажного инструмента	MSK 60 ком. НПС ГУНДЕРКАМЛ.2"		комплект	комплект	2,00	35 900,00	71 800,00	80 416,00
1029	сверла	комплета (от 1мм до 14мм) для дрели		комплект	комплект	2,00	4 151,00	8 302,00	9 298,24
1030	сверла	победитовые по бетону (от 6мм до 12мм)		комплект	комплект	2,00	4 151,00	8 302,00	9 298,24
1031	бур бетоновый для перфоратора	Ф06-Ф08-Ф10-Ф12-Ф14-Ф16-Ф18-Ф20-Ф25-		штук	штук	2,00	4 151,00	8 302,00	9 298,24
1032	бур бетоновый для перфоратора	Ф26-Ф28-Ф30-Ф32-Ф34-Ф36-Ф38-Ф40-Ф42-		штук	штук	2,00	4 151,00	8 302,00	9 298,24
1033	стусло	алюминий дяс		штук	штук	2,00	2 480,00	4 960,00	5 552,00
1034	ленточный станок	Ф-1мм - Ф10мм (Резерв)		инвер-март	штук	1,00	15 000,00	15 000,00	16 800,00
1035	щетка по металлу	инвер-март		инвер-март	штук	10,00	4 700,00	47 000,00	5 264,00
1036	дрель	220в 1500ват (древес и металл)		инвер-март	штук	2,00	9 000,00	18 000,00	20 160,00
1037	Бокорез	инвер-март		инвер-март	штук	3,00	1 990,00	5 970,00	6 686,40
1038	крутилобин	инвер-март		инвер-март	штук	3,00	2 179,00	6 537,00	7 281,44
1039	набор отверток крест-поворотные	разных размеров		инвер-март	комплект	3,00	10 000,00	30 000,00	33 600,00
1040	набор отверток плоские	разных размеров		инвер-март	комплект	5,00	15 994,00	79 970,00	89 566,40
1041	ключи набор шестигранные	Г-ОБРАЗНЫЕ ВТ АСКИ-ASR		комплект	комплект	2,00	4 752,00	9 504,00	10 644,48
1042	ключи набор шестигранные	Г-ОБРАЗНЫЕ		комплект	комплект	2,00	4 620,00	9 240,00	10 348,80
1043	набор веселок и держ.	от 3мм до 16мм		комплект	комплект	1,00	6 500,00	6 500,00	7 280,00
1044	инструмент для ступицы	древш		инвер-март	штук	2,00	7 122,00	14 244,00	15 953,78
1045	рубанок по дереву	древш		инвер-март	штук	1,00	2 370,00	2 370,00	2 678,40
1046	крут отверткой	230x3x22		инвер-март	штук	150,00	450,00	67 500,00	75 000,00
1047	крут отверткой	125x2x22		инвер-март	штук	150,00	450,00	67 500,00	75 000,00
1048	крут отверткой	115x1x22		инвер-март	штук	60,00	450,00	27 000,00	30 240,00
1049	крут шестигранный	125x10x22		инвер-март	штук	60,00	600,00	36 000,00	40 320,00
1050	ножницы по металлу	ручные по металлу от 0,5мм до 1,5мм		инвер-март	штук	3,00	3 170,00	9 510,00	10 651,20
1051	пальф-крут	340x40x74		инвер-март	штук	4,00	450,00	1 800,00	2 016,00
1052	пальф-крут	200x30x22		инвер-март	штук	4,00	450,00	1 800,00	2 016,00
1053	пальф-крут	800 1 2 3 4		инвер-март	инв. комплект	10,00	1 260,00	12 600,00	14 112,00
1054	молоток элекропробойный ручной пазовый	800 1 2 3 4		инвер-март	штук	1,00	1 500,00	1 500,00	1 680,00
1055	набор каромов по дереву для дрели	от Ф10 до Ф100мм		инвер-март	комплект	1,00	5 210,00	5 210,00	5 947,20
1056	набор каромов по дереву по бетону к дрели	от Ф40 до Ф100мм		инвер-март	комплект	3,00	5 573,70	11 147,40	12 485,09
1057	детка для проточки канализации	E-2731 20x2 L-30,4		инвер-март	штук	1,00	1 501,50	1 501,50	1 681,68
1058	детка для проточки канализации	E-2727 12x2 L-30,4		инвер-март	штук	1,00	1 501,50	1 501,50	1 681,68
1059	детка для проточки канализации	E-2731 25x3 L-30,4		инвер-март	штук	1,00	1 501,50	1 501,50	1 681,68
1060	(набор) пилы	твст 1513-77		инвер-март	штук	1,00	1 501,50	1 501,50	1 681,68
1061	(набор) пилы	твст 1465-80		инвер-март	штук	2,00	13 127,00	26 254,00	29 498,48
1062	ножницы поковные ручные	300x12, 5x0,63мм, Гост6645-68		инвер-март	комплект	3,00	10 039,00	30 117,00	33 731,04
1063	пиль для бетоны	Угол 2		инвер-март	штук	200,00	200,00	40 000,00	44 800,00
1064	пиль для бетоны	Р.Т. Р 74052-фр/5мм		инвер-март	штук	2,00	2 866,60	5 733,20	6 421,18
1065	пассатижи переставные	БКС Н.Э.		инвер-март	штук	2,00	5 113,00	10 226,00	11 453,12
1066	пассатижи переставные	Ф1 60мм-15м, ДЕНЗЕЛ		инвер-март	штук	3,00	3 291,00	9 873,00	11 057,76
1067	шпатель по мастикамые края	71мм		инвер-март	штук	200,00	283,00	56 600,00	63 392,00
						50,00	500,00	25 000,00	28 000,00